
GAZZE’DE 1 GÜNDE 180’DEN
FAZLA ÇOCUK KATLEDİLDİ 7

UĞUR canBOLaT 10’da

İRFÂNİYET VE 
RAMAZAN

RAMAZAN GÜNLÜĞÜ-28

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 28 MART 2025 CUMA / 28 Ramazan 1446 FİYAT 4 TL 

4’
TeABD, YeMen SALDırıLArı iLe irAn

kArşıSınDA cePhe Mi AÇıYDr? 5’
TeişSizLik orAnı Bir Önceki AYA

GÖre YÜzDe 0,2 orAnınDA AzALDı 8’
d

eMinik ÖğrenciLerDen rAMAzAn
ÇArşıSınDA DUYGUSAL eTkinLik 11

’d
eFenerBAhÇe Beko, ThY AVrUPA

LiGi’nDe PLAY-oFF’U GArAnTiLeDi

Bedia akdaĞ kanıcı 5’Te

BİZ, BİZİM OLMAYANI 
SAHİPLENMEYİ 
ÇOK SEVERİZ

amina gidzeva 2’de

ÇOCUK PSİKOLOJİSİ
(ERKEK ÇOCUK) 

VE ERKEK EĞİTİMİ

oPerASYon
25 milyar dolarlık
CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı olması beklenen Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasıve tutuklanmasıyla devam eden süreçte piyasalar bir anda fırladı. Dolar 42 TL seviyesinigörürken, dövizi frenlemek için Merkez Bankası, üç günde 25 milyar dolarlık satış yaptı

YATırıMcıLArDA BeLİrSİzLİk YATışTı
n isTAnBul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-moğlu’nun 19 Mart 2025’te gözaltına alınması, dövizpiyasalarında sert dalgalanmaya yol açtı. Artan döviztalebini karşılamak ve kurdaki yükselişi frenlemekiçin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), pi-yasaya doğrudan müdahale etti. TCMB Başkanı FatihKarahan, 19-22 Mart tarihleri arasında toplamda 25milyar dolarlık döviz satışı gerçekleştirildiğini açıkla-dı. Müdahale, gözaltı kararının ardından yatırımcılar-da oluşan belirsizliği yatıştırmak amacıyla yapıldı.

SATışın DAhA FAzLA oLDUğU İDDİASı
n 19 MArT yani operasyonun düzenlendiği gün, MerkezBankası piyasada oluşan yoğun döviz talebine 10 mil-yar dolarlık satışla karşılık verdi. 20 Mart’ta 3 milyardolarlık ek satış yapılırken, 21 Mart günü döviz talebizirveye çıktı. TCMB, tek günde 12 milyar dolar sata-rak piyasadaki tansiyonu düşürmeye çalıştı. Böyleceüç günde yapılan müdahale 25 milyar dolara ulaştı.Bazı piyasa uzmanlarına göre bu rakam, 26 milyardolara ulaştı. Ekonomist Kadir Türok Özdamar ise burakamın 32 milyar dolar olduğunu savunuyor. / 6’DA
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Faizde planlar şaştı
n Bu süreçte Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet şimşek ise piyasala-

ra güven vermeye çalıştı. şimşek “Piyasaların sağlıklı işleyişi için
gereken her şey yapılıyor” şeklinde yaptığı paylaşımda, uy-
gulanmakta olan programın kararlılıkla devam ettiğini
vurguladı. son olarak geçtiğimiz haftasonu patronlar ve
bankacılarla görüşen şimşek, gazeteci-yazar erdal sağ-
lam’ın aktardığına göre, kurda artışa izin verilme-
yeceği ve faizlerin yükseltileceği sözünü verdi.

Piyasa bu hesabı yapıyor
n TCMB Başkanı karahan, sürecin ardından Hazine ve Maliye Baka-

nı Mehmet şimşek ile birlikte yabancı fon yöneticileriyle tele-
konferans gerçekleştirdi. Toplantıda döviz satış rakamları-
nı paylaşan karahan, “Piyasa bu hesaplamayı zaten yapabi-
liyor” diyerek süreci şeffaf biçimde aktardıklarını belirtti.

Öte yandan dolar 42 Tl ile tarihi zirveyi görmesinin ardın-
dan 38 Tl civarında dengelendi. Geçtiğimiz hafta Bor-

sa’da ise haftalık kayıp yüzde 16’yı aşmıştı.

n ADAleT Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbulBüyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yöneliksoruşturmalarla ilgili konuştu. İstan-bul’da uluslararası basın mensuplarıylabir araya gelen Tunç, “Adli so-ruşturmayı Sayın Cumhurbaş-kanımızla ilişkilendirmeye ça-lışmışlardır. Bunu reddediyo-ruz. Soruşturma adli makam-lar tarafından yürütülmekte-dir. Hukuk devletinde suç iş-lendiğine dair iddia varsa savunmanınyapılacağı yer sokaklar değil yargı ma-kamlarıdır. Yargının kendi içinde hakarama yolu açıktır” dedi. / 6’DA

Savunmanın 
yapılacağı yer 
sokaklar değil

n içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ekremİmamoğlu’nun tutuklamasının ardın-dan çıkan protesto gösterilerinde 150polisin yaralandığını duyurdu. Bin 879kişinin gözaltına alındığını bil-diren Yerlikaya, “Bunların260’ı tutuklandı, 468’i hakkın-da adli kontrol kararı verildi,662’sinin işlemleri devam edi-yor ve 489’u da serbest bıra-kıldı” bilgisini paylaştı. Yerli-kaya, gözaltına alınanlar arasında 12farklı terör örgütüyle iltisaklı şüphelile-rin bulunduğuna işaret etti. / 6’DA

12 farklı terör
örgütü iltisaklı
şüpheliler var

Yunanistan’da düzenlenen geçit törenindeaskeri öğrenciler Türkiye aleyhine hakaretiçeren küfürlü sloganlar attı. “Disiplinsizlikve acizlik göstergesi” yorumu yapılan olayaMilli Savunma Bakanlığı (MSB) kaynakları,“TSK’dan hiçbir zaman böyle davranışlargöremezsiniz” şeklinde tepki gösterdi
n YunAnisTAn Deniz Kuvvetleri Astsubay Oku-lu’nun bir bölümünün Atina’da gerçekleşen as-keri geçit töreni sırasında attığı küfürlü sloganinfiale yol açtı. Sosyal medyada paylaşılan vi-deolarda grubun, “Kıbrıs Yunan’dır” diye sloganattığı ve Türkiye’ye yönelik küfürlü ifadeler kul-landığı görüldü. Türkiye Dışişleri Bakanlığı kay-nakları, sloganları “küstahça” olarak tanımladı. 

n MsB kaynakları ise tepki çeken sloganla ilgili“Askerliğin yazılı ve yazılı olmayan kuralları vardır. TSK’dan hiçbir zaman böyle davranışlargöremezsiniz, göremeyeceksiniz” diye konuştu.Emekli Tümgeneral Doçent Güray Alpar ise ko-nuya ilişkin, “Birincisi disiplinsizlik, ikincisiacizlik örneği. Bir yerde kompleksini, zayıflığınıda ortaya koyuyor” yorumunu yaptı. / 6’DA

Yunan'a 
ders gibi 

cevap

Uludağ'da otel yangını
n BursA, Uludağ’da bulunan KervansarayOtel’de yangın çıktı. Binanın Kartalkaya’da-ki yangının ardından yapılan denetimdeturizm işletme belgesi olmadığı için kapa-tıldığı öğrenildi. Yangında, Türkiye Kayakve Snowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı Yahya Usta ve 24 ya-şındaki oğlu Dünya Alp Disiplini Şampiyonu Berkin Usta hayatınıkaybetti. Olayla ilgili olarak otel müdürü gözaltına alındı. / 3’Te

Avcılar'da 
aile faciası

n eski eşinin evine giden Hay-dar Duman, tartıştığı eski eşi,kayınvalidesi ve baldızına si-lahla ateş açtı. Eski eşi ve ka-yınvalidesini öldüren Duman,polislerin müdahalesi sırasın-da intihar etti. Olayla ilgili so-ruşturma başlatıldı. / 3’Te

8 çeyrek altın
için 2 cinayet

n ADAnA’DA kahvehanede 2 ki-şinin öldürüldüğü olayın 17yaşındaki şüphelisinin cina-yetleri, 8 adet çeyrek altın içinişlediği ortaya çıktı. Şüpheli-nin olaydan dakikalar öncetabut emojisi ve silahla pozpaylaştığı ortaya çıktı. / 3’Te

Ümit Özdağ 
açlık grevine 
başlayacak

n CHP Erzincan MilletvekiliMustafa Sarıgül, Silivri Ce-zaevi’nde tutuklu bulunanZafer Partisi lideri Ümit Öz-dağ ile bir araya geldi. Bugörüşmenin kendisini üz-düğünü söyleyen Sarıgül,Özdağ’ın “Bu böyle gidersebayramdan sonra açlık gre-vi yapacağım. Artık vücu-dumla protesto edeceğimyasaları” dediğini aktardı.

Dilan Polat'ın
lüks araçları 
satışa çıkıyor
n TMsF Dilan Polat ve EnginPolat'a ait lüks araçlarısatışa çıkarıyor. İhaledeFerrari, Porsche, Merce-des ve BMW marka araç-ların toplam bedeli 77milyon lira olarak belir-lendi. İhale 22 Nisan’dadüzenlenecek.

Özel'e sert tepkiAK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Saraçhane eylemleri üzerinden CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i eleştirdi
n Ak PArTi Sözcüsü Ömer Çelik, Sa-raçhane eylemleri üzerinden CHPlideri Özel’i eleştirdi. İBB’ye yöne-lik soruşturmanın CHP’li isimler-den gelen bilgi ve belgelerle başla-dığını vurgulayan Çelik, Özel’inprotesto hakkını kullananları is-tismar ettiğini söyledi. 
n DeMokrATik protes-tonun bir hak oldu-ğunu söyleyen Çelik,“Öyle bir noktayageldi ki; Sayın Özel birsiyasetçi dilinin dışınaçıktığında artık kendi konuşmala-rının doğurduğu sonuçları yöne-temez hale geldi” diye konuştu.

Adayımız
İmamoğlu

n CHP lideri Özel, erken se-
çim kampanyası başlata-
caklarını söyledi. “ima-

moğlu içeride de olsa dı-
şarıda da olsa bizim
adayımızdır” diyen
Özel, şunları söyledi:
Başka bir isim yok

gündemimizde. resmi
adaylığı mümkün olmazsa
birisi imamoğlu’nun adına
bu seçimi kazanır. / 6’DA

n rTÜk, Saraçhane eylemlerini yayınlayan TV kanallarına ağır cezalar uy-guladı. Halk TV’ye bir haftada ikinci kez program durdurma cezası verdi.SZC TV’ye ise 10 gün yayın durdurma cezası verildi. Her iki kanal da li-sans iptaliyle karşı karşıya kalabilir. Tele 1, Akıllı TV ve NOW TV’ye deağır para cezaları verildi. Youtube yayını yapan Fatih Altaylı ve Flu TVkanalları 72 saat içinde lisans başvurusu yapmazsa erişime kapatılacak.

Merkez Bankası verilerine göre,
İmamoğlu’nun gözaltına alındı-

ğı haftada swap hariç net re-
zervler 13,2 milyar dolar azaldı.

rTÜk’ten 5 kanala ceza

ABD'de 
skandal 
görüntü

n ABD’nin Tufts Üniversitesinde doktora eğitimialan Türk öğrenci Rümeysa Öztürk, Gümrük Mu-hafaza Dairesi görevlilerince gözaltına alındı. Öz-türk, maskeli ekiplerce herhangi bir açıklama ya-pılmadan ters kelepçelendi. İftar planı için dışarıçıkmak üzere olan Rümeysa’nın komşuları olayı,“Gözaltı değil, kaçırılma gibiydi” diye tanımladı.

n Mısır’ın turistik bölgesi Hurgadaaçıklarında, 44 turist taşıyan “Sind-bad” adlı denizaltı battı ve büyük birtrajediye yol açtı. Olay sonucu en az6 kişi hayatını kaybetti, 9 kişi yara-landı. 29 yolcu kurtarılırken, olaylailgili soruşturma başlatıldı.

Mısır'da denizaltı
faciası: Altı ölü

Martta açlık sınırı 
25 bin 720 TL oldu
n Birleşik Kamu-İş’in Mart 2025Açlık-Yoksulluk Araştırması, te-mel yaşam maliyetlerinde hızlıyükselişi bir kez daha gözlerönüne serdi. Araştırmaya göre,açlık sınırı 25 bin 720 TL’ye,yoksulluk sınırı ise 78 bin 230TL’ye çıktı. Bir aylık artış 2 bin889 TL, yıllık artış ise 20 bin950 TL oldu. Gıda, barınma veulaştırma gibi kalemlerdekiyükseliş dikkat çekti.
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Erkekleri ara   
yafet  ı kınlarıkad

CTÜKET ları zihninin pazarlamac
en biryyi bekleedilmeffeendan kfıatar

atristysikien Pat çekuna dikkalan oldu
azarlamadarhan, “Pavzat T Ta. Ne. Dr r. Neff. oPr

nı. Onlar çocuklar r. Onlarenlar vıda kitle kff  hede
abaekleri ar Erk.rr.oyna hitap ediliızaaflar

nı. Kadrlarr. Kadoyda etkilionular saat gibi kev
ekleronusunda… Erket kffe  yaııy da kılar

 dedi.”.rlarr.oyeri göstff e de zaaoniktelektr

caca harıllı akeönetmenin v yırayPa
dedenyaayunu k olduyy olduen en zor ıman

azan kıyaayarrhan, “Pavzat T Ta. Ne. Dr r. Neff. oPr
apmakm yırıtacamak, yabilirsin ama har

a. Hep parazanmaktan daha önemlidir  r. Hep park
iler olan kiıazanma odakl, kıodakl

. Ama bir hedeflerirlarr. Ama bir hedeflerioyımutlu olam
eor vytirmek istiçeklearsa onu gerv

 dedi.”.rlarr.oyııyrıta ona yınıklarıazandk

.rr.yoııykraıyük bir etki bturmak büolu
eeçtGünümüzde ise bu sür

zaımıraeknikleri kopazarlama tnör
opazarlama, pazarlama Nör.rr.oyıkıç

 ulaey kitle eyff ru hedeetlerinde doyaaliyffa
ıy almaırlararagun kyyg  mak için en u

zlaımalar hı bu alandaki çaleor vyıamaçl
tu.onu key di y”.orr.yigeli

ae, mark göraymaılan bir çalıpYa
insek olan bir asitli içeceeri yükde

turn oluına, o markınııldıdaha çok sat
gusal bayygusal baeticilerin dula tükyyla tükıu algdu

ünü dile gen da görüldüınıduklarrukku
rhan,avzat T. Ne v  . Dr r. Neff. Droen Prtir

meler üzndaki geliıopazarlama alannör
opazarlamae’de de ilk nöryrkiüerine T

ınıkları açtınıamogrsek lisans pryük
ledi.yyledi.sö fedilmeeetici zihni, kküT

en bir alan!  ybekleey

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 aba v  
tle etkiliyorlar
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yilmeey ıetim odaklültür ür popüler k  kültür ürff  Maalese
kraraıetimi artkü.  Tıetim odaklil, tükde

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Katarakt ile 
nıayglgili Y Yayg

 Bilgiler ıanlYYanl
Z sGÖ ruesini doalitam ka, yııla

danen en önemli unsurlarydan etkile
nda halkıklar hakkı hastalı. Bazbiridirr. Baz

eçok bilgi, t bilinen birıanlnda yıasar
.ebilirr.yecini olumsuz etkilevi sürda

.dan biridir r.klarıakt da bu hastalKatar
avk Grubu Balçoılgöz SaıBat

 veıılapan Göz Sa yvv yeubesinde gör
. Ahmet Op. Dr  r. Ahmetı UzmanıklarıHastal

ru bilinda doıakt hakkatar, karr, kTa
.rr.yoıklı açılarıanlnen y

zcaıalnakt y 1: KatarıanlYYanl
.da görülür r.larılya

a, genellikle ileri yaktru: KatarDo
aak bilinse de her y olarııhastal

umsal. Doabilirr. Dokı çaygrubunda orta
en geliıl baayvmaayaavma, traktatark

ortizoneli k uzun sürayeakt vatark
ıarklffaakt gibi atar kılna baımıullankkullan

lala yyyla yısıy. Dolacutturr. Dolavtürleri de me
kıen bir hastaly etkileılarılazca yın

r.ıtıanlüncesi yu düoldu

 ileıakt göz damlas 2: KatarıanlYYanl
.vi edilebilir r.edaav  t

inince, göz meraktru: KatarDo
nkaı çayle ortay yitirmesi iyınııdamlysa

növi yedaek etkili t ter vıktıbir hastal
 ortadanıakt. Katarahidirr. Kataremi cerrt

ayeabilecek herhangi bir ilaç vrıaldk
. Bu nedenle,ildirr.  cut devdamla me

inevi edilebileceedala tyııygöz damlas
betmeyan zaman kıinanmak hastalar

.ol açabilir r.sine y

 kıtayakt ameli iy 3: KatarıanlYYanl  risk
lıpaede y yarve ileri e sadecelidir v

r.ıdımal
yakt ameli iyatarru: Günümüzde kDo

eknolojilerle tmiça geli oldukıatlar
ıanlar orıar baer vılmaktadıpya
ahi cerrmi. Gelisektirr. Geliça yükolduk

 birızlıesinde hastalar hyemler saönty
.edirr.eci geçirmektme süryileiiyile

n ilerlemesini beklemek,ıaktKatar
ıtay ameli yeabilir vrı artınıbyagörme k

. Bu neebilirr. Bu nee hale getiromplikdaha k
elyesiiyyiysvor tan doktıdenle, hastalar
ıat olmalarygun zamanda ameliyuuy

.önemlidirr.

 sonıtayakt ameli iy 4: KatarıanlYYanl
.ebilirr.akt geliar katar rakt geliekrrar katar tısra
ndaısraı sıtayakt ameli iyru: KatarDo

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

örü,ekturucu Resi K Kurucu Rersitvüdar ÜniÜskkü  
nırhan, satavzat T. Ne evzat T. Dr r. Neff. oatrist PrysikiP

onusunuyin k bee vııanvralma da avr
di.erlendirde

il, görünür halei   rli deettee yeli iKalitteli i
…royekiiygetirmek de ger

nın satırhan, insanlaravzat T. Ne evzat T. Dr r. Neff. oPr
ine ilyin etkiledi neınııanvralma da avr

unama olduıçok çallan birıpakin yi
onusundaazarlama kek, “Pet ederari

lda tümı son on year vabet vkeciddi bir r
deçelerlan bütırym için a  ayıtıada tanydünny

onuda Bu k.rr.oyıan yaı bir artızlıde h
mada birılan bir çalıpad’da yarHarv

esinin etkisininalitin k iııaptinin yki
unu,nda olduıane bir orzca üçtıalny

em vıtın ise tanısmıe ikilik kalan üçtk
ayyaunu ortapazarlama ile ilgili oldu
ısıran yısmıe ikilik k Bu üçt.rr.oyyuok

ekileri vork'ü, ikili iliendi netwinin kki
eklam ise rısıraer yle, diyyl  esivrözel çe

eli bir ialitani kkili. Y Yani kle iliyetleriyyaaliffa
iil; bu irli deetena yıek baapmak ty

görünür hale getirmek için de ciddi bir
” dedi...  rr.oyekiçaba ger

or!yııykkıraıyük etki benilir imaj, bü  üyük etki bvGüüv

llar önceın yı’nıp SabancıMerhum Sak
maj, imaj, imaj" sözününi "lediyyledisö

rıunu hatoruduini kbugün de geçerlili

el incı nasılarıanvrran alma da  avrıttıSa
or?yleniiy

inde sahiplivv sahipliesi eersitvüdar Üni ivÜskküdar Üni
opazarlama seml düzenlenen Nörıher y

.. Dr r.ff. ota bulunan Prıfft   pozyumuna da at
 pazarlamaem vıtıeklam, tanrhan, raTTa

n birınıan bilim insanlarında çalıalan
n almada ilgi çekiciıek, satera getiryaar

önelik yayyi anlama ay daha i  iyi anlamaılarıanvrdaavr
di. dile getirınıklarıaptmalar yıçal

acking" cir Teyrhan, "Ea. T Ta. Dr r. Tff. oPr
n bir görsel inın da insanlarınıhaz

 eneetlerini vekcelediklerinde göz har
ınıklarıe odaklandçok hangi bölgeler
nıemle insanlaröntini, bu yespit ettit

nıaban da arae y yaetffeyaıyhangi ürüne, k
erhangi bölümde daha çok ilgi göst

ııtunlaoetlerinin yekinin, göz hardi
yinak, be anlatarınııldıdan anlaalanlar

le de benzer analyn izlenmesi yınıalardalg
n almaı, satınııldıpaizler y

iniekilde incelendin bu ınılarıanvrdaav
ledi.yyledi.sö

 Dairayn Alma ayıology: Saty“Bu
 biey” diıanl Neden Y  Yanlyy Neden Yeeyimiz Her Bildi

.. Dr r.ff. orlatan Prıunu hatn olduıkitab
aranda kılarıanvrn alma da  avrırhan, sataTTa

eçlerin de gözyinsel süren beerirkv
eobilim vini, nörekti gerınmasıönüne al

ndaki sebepıas arııanvretici datük
nımalarık tutan çalııkilerine sonuç ili

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

n
   l

 ir

r

e

en bir alan!  ybekleey

i ilettieyeticiiy tüke vını imajaMark
azlaffaek daha n giderı firmalarımesaj

enyeeylyyl da söınıılad baeyönemseme
eor vyıkıolata çrhan, “Bir çika. T Ta. Dr r. Tff. DroPr
yturuyruk oluueklamla insanlar k  kubir r

etici zihni üz. Bu nedenle tükorlarr. Bu nedenle tük
enilirlik, ikna,, bemalarr, beıerindeki çal

inin bununla il, kiıılıl baamark
”.rr.oyekiyesini ölçmek geryviiygilenme se

dedi. 
larıetici zihninin pazarlamacküT
en biryyi bekleedilmeffeendan kfıatar

.. Dr r.ff. oade eden Prffa   unu ialan oldu
eticinin zihnininu anda tükrhan, aTTa

a sadaka, markınııldıı çalayunmaayokkunma
n da bilimselınıturulacal oluıtinin nas

.ıini anlattekilde incelendibir 

… rlaroyııygü için alvv    ö öv,yy,, ona aydirr, onakaTTa

gü hissinin de dahavvgü hissinin de daha öedir edilme vkaTTa
enat çekna dikkıırdıapt yerivıçok al
ıcaye ihtiyeey bir ııAldrhan, “ “Alda. T Ta. Dr r. Tff. oPr

 gene,rr,anda bir sürü elbise vıok. Dolaby
y almakgü, ona ay almakvvgü, ona, ödirr, ökae? T Tay Ni.rr.oyııyde al

ugyyger bir due etki eden dierivıiçin. Al
endevendini güi kgusu. Kiyyg  en duvda gü

 daha çoketerivıi zaman alhissetti
ek derılımlı Ba.rr.oyııyanvrdengeli da avr

edv E.rr.aapanlar vler yerivıcesinde al
ryoırlar ama aloyolileri açmadan duruk

çay ihtieek ven istapark yerivı Allarr

kraraıetimi artkü.  Tıetim odaklil, tükde
”ada.”yar dün nyem van bir sistrıetimi artür

tu.onueklinde k

enlar vıda kitlenin kff  azarlamada hedeP
.. Dr r.ff. Droen Prunu dile getirçocuklar oldu

na hitapın zaaflarırhan, “Onlaravzat T TaNe
 saat gibieaba vekleri ar Erk.rr.oyedili

 daınları. Kadrlarr. Kadoyda etkilionulark
 kitleff onusunda daha çok hedeet kffe  yaık

e deoniktekler elektr Erk.rr.oyak etkili yolar
 dedi.”.rlarr.oyeri göstff zaa

camak kazanmaktan daha harıyaayrPa
önemli!

caca harıllı akeönetmenin v yırayPa
dedenyaayunu da k olduyy olduen en zor ıman

azan kıyaarrhan, “Pavzat T. Ne evzat T. Dr r. Neff. oPr
pam yırıta yecamak vabilirsin ama har

.azanmaktan daha önemlidir  r.mak k
aonomi yan bir kimse eky olma ayısadMak

attakiyapamaz. Önce hapamaz, iktisat y
 beınısadecek, makyego idealini belirle

 beınıyut amaçlarattaki soyecek, ha ayylirle
a somut hedefleriniecek, daha sonrylirle

azanma, kıa odaklecek. Hep parybelirle
.rlarr.oyıiler mutlu olam olan kiıodakl

karsa onu gerAma bir hedefleri v çek
 onaınıklarıazand keor vytirmek isti yle

etlerineffeyaıilerin k. Bu kirlarr.  oyırıtya
.rlarr.oyyiniorsun çok sade giyıybak

n,ıe bake, zenginler’daki ünlüleraAmerik
”rlaroyört ile geziaç tane tiah birkysi

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

NNK een vy ruh halini etkile
nayyi zorla ayinda kiıtayal ha ayysos

enmin tükıızlıahatsolojik rpsik
ak adomu olarlik sendr

,en uzmanlar r, belirtınııldırıland
e strbu durumun genellikle i

ınııktı çayle ilgili orta  ayysiiy
.orr.yülysö

omulik sendrenmiküT
ilerin, rutinlerinian kiyaayya

ek, istıtirmede zorlantçekleger
mara, kınıduklaryu du uyrkku duosizlik, k

na sahipısı açısar bir bak
ekli umutsuz süre vınıolduklar

en Uzmanhissettiklerini dile getir
az,y Beır Çaolog UlusikKlinik P

omu belirtilik sendrenmiük“T
eolojik vsel, psikleri fizik

ak üçsal belirtiler olarıanvrdaavr
 dedi.”bilitlu ele alb

enunu dile getirk olduızlıhats
ır Çaolog UlusikUzman Klinik P

dallarıaz, “Özellikle 1970’li yyBe
 veun iolo bir psikıalAmerik

ndaıas sonrısıantameslek y
akam olarvraavri bir kditirgeli

 Günümüzde.rr.oyııykıza çımırka
y ha aye vıtay, meslek ha  ayöncelikli i

zaımıranda kıçok alann birıat
” dedi.oruz..” dedi.yebiliini görabildikıç

omununlik SendrenmiküT
een vyinin ruh halini etkileki

nayyi zorla ayiiyi zorlanda kiıtayal ha ayysos
rıktızlıahatsolojik bir rpsik

en Uzmanat çekuna dikkoldu
az,y Beır Çaolog UlusikKlinik P

 da enaa da engunluk yroadan bir yrı“S
lmaırıtıraü ile küklüerji dü

er vı. Çok daha aekirr. Çok daha a gerımas
l  b Strh l d d

”.yük nedenleridir r.in en bülimi
dedi.

örlerin de önemliaktffaisel Ki
unu sözlerine sahip oldueyetkiy

ologsiken Uzman Klinik Pyekle
mavle deyyle deöaz y Beır ÇaUlu

etti:
ilik kie vıtirilme tarzeti“YYeti

dan bir taneözellikleri bunlar
ilik özelliklerini in. Kisidirr. Ki

ilikimizde A Tipi kiceledi
ırıimiz aözellikleri dedi

rsaıçi, habetkeçi, rteyemmelimük
ili bulunan kisahip olma özelli

 Bunun.rr.oyıkıza çımırade ker
e zorlukr’ demektıynda ‘ha ayııd

  kınırlarınıen, sçek  çizme nok
deleryean biryaayanda sorun yıtas

ayomu orta aylik sendrenmitük
”bilik

kı çaa çyortaay
k hisleri gibi durumlarımanl
unu aktaroldu

olog UlusikP
s  ıanvrdaavr

e patlamalarise öfk
rumluluklar

e   , ertımas
or oyüüydü

özen göst
alanabilecerıs

nlıKad
anda görülüit ore

enmküTTü
etler arycinsiiy

dile getir
olog UlusikP

imseler v
dk

 ve özel hayat dengesizli
sendromunun en büyük nedeni

rıunu hatoruduini kbugün de geçerlili
arhan, “Markavzat T Ta. Ne. Dr r. Neff. olatan Pr

enilir bir imajvturmak, gü oluıırlınıtan

nımalarık tutan çalııkilerine sonuç ili
detti.yaayünü kdüda sür

e  en istapark yerivı. Allarr. 
yekiiyurmak gerdengesini k kurmak ger

urulabilmesi ger dengesinin k  kurulabilmesi gerff  ru

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 düe, suçluluk vıkmas
 isleri gibi durumlar

an Uzman Kliniku aktar
az,y Beır Ça Ulu

yuttaki belirtilerinsal bo
inin so, kiı patlamalar

z olıarsy du uyırana kıklar
nımıeleme, öz bak

endisineinin k, kiı olmas
ak olarıor olmasyermiiy t

ledi.yini söbilece

de deeklerda da erklar
…roynda görülü üy

omununlik sendrmi
ınıı olmadıarkffaıaser ar

en Uzman Klinik
az, “Bily Beır Ça Ulu

imizdeerileri izledi v
ında anlamlıasek ar erk

rtıyet a ayyok. Cinsi yk yıl
danlarıil. Kadör deaktffa

zaımıraak klik olar
kızlıarsyde duekler erk

klaı aç”.abilirr.kı çay rta ay
.ıapt

omu belik sendrnmi

…lirtilerini azaltacak öneriler

ıraomuna klik sendrenmiküT
de de bulunan Uzmanöneriler

az,y Beır Çaolog UlusikKlinik P
:ıle tamamladyösözlerini 
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228 MART 2025 CUMASAĞLIK

nARZU eRdOĞRAL

nMeHMeT KIZMAZ

Kendi oğlundan “ger-çek bir erkek” yetiştirmeyeçalışırken, babaların, ahlakisapmaların başladığı o inceçizgiyi geçmemeleri önem-lidir. Çocuk kişiliğinin psikolojisi, şiddet,agresyon ve öfke gibi olumsuzluklardankorunmalıdır. Erkek çocuk, tıpkı kız çocukgibi, güven içinde olduğunu hissetmek,sağlam bir baba omzunun arkasında olmakister. Korku içinde büyümemelidir. Bir ya-şına kadar olan çocuk psikolojisi, küçükçocuğun babasını, ayrılmak istemediği, enilginç ve eğlenceli oyuncak olarak algıladığıbir dönemdir ve genellikle onunla en mutluanlarını geçirir. Bu yaşlardaki oğullar, okulöncesi döneme kadar annelerine çok bağlıolabilirler. Erkek çocuklarının psikolojisi,okul öncesi dönemde önemli bir gelişimsürecinden geçer. Genellikle, 5 yaşındakibir çocuğun psikolojisi değişir, anneye olanbağımlılığı azalır, babaya, diğer yetişkinlereve yaşıtlarına daha yakın olmaya başlar.Bu dönemde yanlarında bir baba olmasada, bir öğretmen, antrenör, akraba ya datanıdık bir adam, erkek çocuk için örnekalınabilecek, otorite olarak kabul edilebi-lecek, arkadaş olabilecek biri olmalıdır.Oğulları hala “masanın altına yürürken”güven ilişkisi kurmak başarılırsa, bu güveninergenlik döneminde çocuk psikolojisi üze-rindeki fazla baskıyla bozulmaması önem-lidir. Babaların, oğullarıyla birlikte ruhsalolarak büyümeleri gerekir. Yeterince olgunbir psikolojiye sahip olan yetişkin bir çocuk,çevresindeki gerçekliği, insanları, ebeveyn-lerini doğru bir şekilde değerlendirebilecekkadar olgun olduğunda, hata ve eksikliklerikolayca affetmez. Çocukların psikolojisi üze-rinde etkili olma, onları eğitme ve oğullarınındavranışlarını değerlendirme ahlaki hakkınasahip olabilmek için, babanın kendisinin,onlara aşılamaya çalıştığı ahlaki ilkelereuygun olması gerekir. Olgunlaşmış bir psi-kolojiye sahip büyük bir çocuk da babasınıntavsiyesine, desteğine, ilgisine, iyi sözlerine,nazik dokunuşlarına ihtiyaç duyar.

AMİNA GİDZEVA

Çocuk Psikolojisi
(Erkek Çocuk) ve

Erkek Eğitimi
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Bilişim Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/470490 
1-İdarenin
a) Adı : ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MERKEZ MAH. PİRİ REİS CADDESİ NO:5 34782 

ÇEKMEKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166000600 - 2166000600
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bilişim Malzemeleri Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 40 Adet Masaüstü Bilgisayar i7 Win10 Pro, 50 Adet 

Monitör 23.8 INCH, Vb. 8 Kalem Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ HİZMET BİNALARI
ç) Süresi/teslim tarihi : 2025 YILI %100
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5 ÇEKMEKÖY/İST.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan

ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları: Katalog / Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Bilişim Malzemeleri Alımı İşi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin

tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen is-

teklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2196763

BİLİŞİM MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ULUdAğ'dA turizm işletme belgesiolmadığı gerekçesiyle ocak ayında kapa-tılan otelde çıkan yangında 2 kişi hayatınıkaybetti. 1. Oteller Bölgesi'nde basit ko-naklama belgesinin süresi dolduğu veMilli Parklar'daki tahsis süreci sona erdi-ği için belediyenin ruhsatını yenilemediğiotelde henüz belirlenemeyen nedenleyangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye itfaiyeekipleri sevk edildi. Yangın sırasında otelve alt kısmındaki kayak merkezinde ça-lıştıkları bildirilen 12 kişinin binada ol-duğu, kayak eğitmeni, eşi ve oğlunun du-mandan etkilendiği öğrenildi. Mahkeme-ce tahliyesine karar verildiği öğrenilenotelden bilinci kapalı çıkarılan TürkiyeKayak ve Snowboard Öğretmenleri Der-neği Başkanı Yahya Usta, eşi Fikriye vemilli kayakçı oğlu Berkin Usta, Uludağ'da-ki sağlık merkezine kaldırıldı. Yahya Ustave Berkin Usta, yapılan müdahaleye rağ-men kurtarılamadı. Bursa Valiliğindenyapılan açıklamada, Uludağ Oteller Böl-gesinde bulunan ve 2 Ocak'ta konaklamaizni iptal edilen otelde 05.29'da yangın

çıktığı ihbarı alındığı belirtilerek, "Yangı-na çeşitli kamu kurum ve kuruluşların-dan 110 personel ile anında müdahaleedilerek yangın kontrol altına alınmış vesoğutma çalışmalarına başlanılmıştır.Otelde bulunan 12 personel müdahaleekipleri tarafından çıkarılmıştır. Çıkarılanpersonelden 2'si maalesef hayatını kay-betmiştir. Hayatını kaybeden personeleAllah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifa-lar diliyoruz." ifadesi kullanıldı.Oteller bölgesinde Kayak merkezi iş-leten ailenin binanın 5. katında kaldığıbilgisine ulaşıldı. Bursa Cumhuriyet Baş-savcılığınca bilirkişi oluşturulması tali-matı verilerek olay yerine cumhuriyetbaşsavcı vekili ve 2 savcı görevlendirildi.Makine ve elektrik mühendisi ile itfaiyegörevlisinin yer alacağı 5 kişilik bilirkişiekibinin yangının çıkış nedenini araştıra-cağı bildirildi. Bursa Büyükşehir Beledi-yesinin sosyal medya platformu X hesa-bından yapılan açıklamada da UludağOteller Bölgesi'nde bulunan bir otelin ka-feterya bölümünde, sabah saatlerinde çı-

kan yangına saat 05.29'da yapılan ihbarüzerine 3 dakika içerisinde müdahaleedildiği belirtildi. Açıklamada, yangına İt-faiye Daire Başkanlığının 25 araç ve 60personelle müdahale ettiği, jandarma veAFAD birimleriyle koordineli şekilde yü-rütülen çalışmalar sonucunda yangınınkontrol altına alındığı kaydedildi.Uludağ'daki başka bir otelde güvenlikgörevlisi olarak çalışan Hüseyin Bülbül,sabah sahura kalktığını, pencereden ışıkgörünce dışarı baktığını ve yangını farkettiğini söyledi. İlgili kurumlara bilgi ve-rildiğini aktaran Bülbül, "O arada itfaiyegeldi. Arka tarafta kar olduğu için otelinarka kısmına müdahale edemiyorlardı.Araçlar arka tarafa çıkamıyorlardı. Oteliniçinde güvenlik görevlileri kalıyordu. On-ları kurtarmak için itfaiye ekipleri ön ta-rafa yoğunlaştı." dedi. Bülbül, Bursa'danda itfaiye ekiplerinin takviyeye geldiğinibelirterek, "İçeride kalanlar vardı. Şuanda durumlarını bilemiyorum. İnşallahbir şeyleri yoktur. Uludağ'daki itfaiyeekipleri, öncelikle ön taraftan içeride ka-

lanları kurtarmak için müdahale etti. Öntarafta insanlar camdan bağırıyordu."diye konuştu. Türkiye Kayak ve Snowbo-ard Öğretmenleri Derneği Başkanı YahyaUsta'yı örnek alan ve küçük yaşlardan iti-baren kayak sporuyla ilgilenen milli spor-cu Berkin Usta, 2017 Avrupa GençlikOlimpik Kış Festivali'nde (EYOF 2017)erkekler Alp disiplini büyük slalom yarı-şında 2.17.56'lık derecesiyle 21'nci ola-rak Türkiye adına en iyi dereceyi elde et-mişti. 2021'de ise Kayak Alp Disiplini FISAnadolu Kupası'nda gümüş madalya ka-zanan Usta, Türkiye'yi 2022 Pekin KışOlimpiyat Oyunları'nda temsil eden 7sporcudan biriydi. Milli sporcu BerkinUsta, 2022 Pekin Kış Olimpiyat Oyunla-rı'na gitmeden önce AA'ya verdiği röpor-tajda, "Olimpiyatlara katılmak benim ço-cukluğumdan beri olan hayalim. Çok zor-luklarla karşılaşsam da 2022 Pekin KışOlimpiyat Oyunları'nda ülkemi temsiletme hakkı kazandım. Kendi adıma tabiiki çok mutlu ve gururluyum. Ben bugünekadar katıldığım her yarışmada elimden

geleni yaparak güzel sonuçlar almaya ça-lıştım. Olimpiyatta da en güzel perfor-mansımı sergileyerek iyi bir sonuç alıp,bu sporda bizimde dünyada iyi yerlerdeolduğumuzu göstermek istiyorum." de-mişti. Aynı otelde babasını da kaybedenBerkin Usta'nın dün akşam saatlerindesosyal medya üzerinden Uludağ'dan vi-deo paylaştığı görüldü. Bursa Cumhuri-yet Başsavcılığından yapılan açıklamada,şunlar kaydedildi: "Uludağ Milli Par-kı'nda bulunan konaklama tesisindemeydana gelen yangında personel oldu-ğu değerlendirilen 1 vatandaşımızın olayyerinde, 1 vatandaşımızın ise kaldırıldığıhastanede hayatını kaybettiği ve 1 vatan-daşımızın yaralandığı olayla ilgili olarak;Olay yerinde, 1 cumhuriyet başsavcı veki-li ve 2 cumhuriyet savcısı görevlendirildi-ği, bilirkişi marifetiyle yangının çıkış se-bebi ve sorumluların tespiti için incele-melerin devam ettiği, Cumhuriyet Baş-savcılığımızca soruşturmanın titizlikleyürütüldüğü, soruşturmanın safahatı vesonucu hakkında bilgi verilecektir." (AA)

Uludağ'da otel yangını:
2 kişi hayatını kaybettiBursa Uludağ’da bulunan Kervansaray Otel’de yangın çıktı. Binanın Kartalkaya’dakiyangının ardından yapılan denetimde turizm işletme belgesi olmadığı için kapatıldığıöğrenildi. Yangında, Türkiye Kayak ve Snowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı Yah-ya Usta ve 24 yaşındaki Dünya Alp Disiplini Şampiyonu Berkin Usta hayatını kaybetti

Avcılar'da aile faciası
İstanbul’da eski eşinin evine giden Haydar duman, tartıştığı eski eşi, kayınva-
lidesi ve baldızına silahla ateş açtı. Eski eşi ve kayınvalidesini öldüren duman,
polislerin müdahalesi sırasında intihar etti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı

AVCILAR’In Mustafa KemalpaşaMahallesi’nde önceki gün akşam sa-atlerinde yaşanan silahlı saldırı, üçkadının vurulması ve saldırganın in-tiharıyla sonuçlandı. 32 yaşındakiDamla Bakiler’in eski eşi olan taksişoförü Haydar Duman, eski kayınva-lidesinin evine giderek tabancayladehşet saçtı. Edinilen bilgilere göresaat 19.00 sıralarında Haydar Du-man, boşandığı eşi Damla Bakiler’in

1 yaşındaki kızıyla birlikte yaşadığıannesi Nazan Deniz Bakiler’in evinegitti. Evde Damla Bakiler, kız kardeşiSelin Bakiler ve anneleri Nazan De-niz Bakiler ile tartışan Duman, ya-nındaki silahla üç kadına ateş etti.Saldırının ardından Duman, biryakınını arayarak 1 yaşındaki kızınıevden almasını istedi. Olayın ihbaredilmesi üzerine polis ekipleri hızlaadrese sevk edildi. Ancak Duman,

polisin eve yaklaşmasına izin ver-medi. Küçük kızı yakınına teslim et-tikten sonra, polislerin ikna çabala-rına karşılık vermeyerek aynı taban-cayla intihar etti. Polisin içeri girme-siyle olayın boyutu ortaya çıktı.Ekipler, Haydar Duman, Damla Ba-kiler ve Nazan Deniz Bakiler’in ha-yatını kaybettiğini belirledi. Ağır ya-ralı olduğu anlaşılan Selin Bakilerise ambulansla hastaneye kaldırıldı.Olayda eşi ve kızını kaybedenHüseyin Bakiler, “Ayrılmışlardı. Kızı-mı sürekli rahatsız ediyordu, uzak-laştırma kararı aldırmıştık. Çocuğuneşyalarını almak bahanesiyle gel-miş. Küçük kızım yaralıydı, hastane-ye kaldırdık”diyerek olaya isyan etti.Saldırganın komşusu ve arkadaşıMümtaz Eles de “Geldiğimde pence-reye çıkmıştı, tabancayı başına da-yamıştı. Polisler uzun süre ikna et-meye çalıştı ama olmadı” sözleriyleyaşadıkları şoku paylaştı. Olayla ilgi-li soruşturma sürüyor. (AA)

AdAnA'dA kahvehanede 2 kişinin öldürül-düğü olayın 17 yaşındaki şüphelisinin cinayet-leri, annesinin 8 adet çeyrek altın alacağı içinişlediği ortaya çıktı. Olay, önceki gece 23.45 sı-ralarında Yüreğir ilçesine bağlı KiremithaneMahallesi Eczacı Haşim Dalgıç Caddesi'ndekikahvehanede meydana geldi. İddiaya göre,H.G., kuzeni Erkan Savan'a (35) 8 adet çeyrekaltın borç verdi. Bir süre sonra anne H.G.'ninoğlu D.G. (17) altınları almak için Erkan Sa-van'ın yanına kahvehaneye gitti. Savan, altınla-rı veremeyeceğini söyleyince D.G. kahvehane-den çıkıp gitti. Evine dönen D.G., Savan'ı ismi-nin baş harfleriyle tabut emojili çift tabancalıverdiği pozu sosyal medya hesabında paylaştı.Paylaşımdan dakikalar sonra Savan'ın bulun-duğu kahvehaneye tekrar gelen D.G., 2 dakikakadar gözlem yaptı. Ardından içeri giren şüp-heli, önce Savan'ı ardından da araya giren Ra-mazan Durak'ı (40) göğsünden vurdu. Yaralı-lar kanlar içerisinde yere yığılırken D.G. kaçtı.Savan ve Durak ise kaldırıldıkları özel hasta-nede hayatını kaybetti. İl Emniyet MüdürlüğüAsayiş Şube Müdürlüğüne bağlı Cinayet BüroAmirliği ekipleri olaydan 15 dakika sonraD.G.'yi cinayetin işlendiği mahalledeki ara so-kaklarda kıskıvrak yakaladı. Çocuk Şube Mü-dürlüğüne teslim edilen şüpheli buradaki iş-lemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çı-karıldığı mahkemece tutuklandı. (AA)

8 çeyrek altın 
için 2 kişinin 
canına kıydı!AdAnA'dA Merkez Sarıçamilçesinde yaşayan fabrika işçisiMustafa (35) ile Mine Sağın çifti-nin 3’üncü çocukları Kübra NazSağın, işitme engelli olarak dün-yaya geldi. Ailesinin tedavi içinbaşvurduğu Adana Şehir Eğitimve Araştırma Hastanesi’nde, 2yıl önce Kübra Naz’a biyonik ku-lak takıldı. Yapılan kontrollerdeseslere tepki vermeye başlayanKübra Naz’ın, yaşıtları gibi haya-tının normale döneceği belirlen-di. Sağın ailesi, 30 Haziran2024’te Mehmet Şahintepe Ma-hallesi’nde kurulan semt pazarı-na gitti. Alışveriş sırasında Sağınailesi, Kübra Naz’ın başındakibiyonik kulaklardan birinin ye-rinde olmadığını fark etti. Aile,bebek arabasındaki, içinde kre-di ve yardım kartları ile 300 lira-nın bulunduğu cüzdanlarını dabulamadı. Hırsızlığı fark edenSağın ailesi, polis merkezine gi-derek ihbarda bulundu. Şüpheliya da şüphelilerin yakalanmasıiçin çalışma başlatan polis ekip-leri, sonuç alamadı. Bunun üze-rine kaymakamlık ve valiliğebaşvuran Sağın ailesi, Kübra

Naz’ın biyonik kulak ücretinindevlet tarafından karşılanama-yacağını, yaklaşık 150 bin lirayıödemesi gerektiğini öğrendi.Geçim sıkıntısı yaşadıklarını be-lirten Sağın ailesi, Kübra Naz’ınbiyonik kulağı için yardım bek-lediklerini belirtti. 
‘oynamak istemiyor’Anne Mine Sağın, KübraNaz’ın işitemediği için sürekliağladığını ve denge sorunu ya-şadığını belirterek, “Pazar alış-verişindeyken cihazlardan biriniçaldılar. Oturduğum yerde sinirkrizi geçirdim, ağladım. Vicdan-sız biri kulağından alıp, götürdü.Şimdi sürekli ağlıyor, kardeşle-riyle oynamak istemiyor. Eski-den iyi ya da kötü bizimle ileti-şim kurabiliyordu” diye konuş-tu. Kızının duyması için yardımbeklediğini ifade eden Sağın,“Kızım doğduğunda işitme en-gelli olduğunu öğrenince, dün-yam başıma yıkıldı. Bir anneolarak çocuğum bizi duysun, ko-nuşsun istiyorum. Onun bu haliyüreğimi parçalıyor. Yardımbekliyorum” dedi. (AJANSLAR)

4 yaşındaki 
kızın biyonik

kulağı çalındı
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SIFIR ATIK NOKTALARINA BÖLMELİ KONTEYNER ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:

İKN : 2025/482621 
1-İdarenin
a) Adı : FATİH BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : AKŞEMSETTİN MAH. ADNAN MENDERES BULVARI 

NO:54 34000 FATİH FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124531453 - 2124531470
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SIFIR ATIK NOKTALARINA BÖLMELİ KONTEYNER ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Sıfır Atık Noktalarına 2 Adet Bölmeli Konteyner Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yavuz Selim Çukurbostan Yaşam Merkezi ve Fındıkzade 
Çukurbostan Yaşam Merkezi

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 50 (elli) takvim günü
içerisinde Yavuz Selim Çukurbostan Yaşam Merkezi ve 
Fındıkzade Çukurbostan Yaşam Merkezine montajı yapılıp 
teslimat gerçekleştirilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.04.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Fatih Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun

38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2198484

KONTEYNER SATIN ALINACAKTIR
FATİH BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

FTR Ek Hizmet Binamızdaki Arızalı Soğutma Grubunun Tamir ve Revizyon İşi hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/449746
1-İdarenin
a) Adı                                               : SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GAZİOSMANPAŞA 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : Karayolları Mah. Osmanbey Cad. 621. Sk. 

GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0212 945 30 00 Dahili: 3117 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : FTR Ek Hizmet Binamızdaki Arızalı Soğutma Grubunun 

Tamir ve Revizyon İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Arızalı Soğutma Grubunun Tamir ve Revizyon İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi FTR Ek 
Hizmet Binası

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : S.B.Ü. Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Satın Alma İhale Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif

edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışın-
daki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

DAİKİN
İSO 9001:2015 Belgesi
TS12850 HYB
TS12870HYB belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektördeki tek sözleşmeye dayalı bedel içeren

her türlü soğutma grubu tamir, bakım,onarım ve/veya revizyon işi benzer iş olarak kabul edile-
cektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanu-

nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2197716

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GAZİOSMANPAŞA

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

MARDin Artuklu Üniversitesi Si-yaset Bilimi ve Uluslararası İlişkilerBölümü Öğretim Üyesi Dr. MehmetRakipoğlu, ABD ve İngiltere'nin Ye-men'deki son saldırılarını ve bu gerili-min bölge güvenliği için risklerini AAAnaliz için kaleme aldı.***ABD Başkanı Donald Trump, baş-kanlık koltuğuna oturduktan kısa süresonra Yemen’deki Husileri terör örgü-tü listesine ekledi. Bu politikanın deva-mı olarak, 15 Mart'ta İngiltere ile or-taklaşa düzenlenen hava saldırılarıylaYemen'deki Husi mevzilerini hedefaldı. İsrail'in Gazze'de gerçekleştirdiğisoykırıma tepki olarak Kızıldeniz'de ti-careti bloke eden Husileri "cezalandır-ma" amacı taşıyan bu saldırılarda yüz-lerce sivil hayatını kaybetti. Her ne ka-dar saldırgan iki ülke olan ABD ve İn-giltere saldırıların Husilerin bölgedekiaskeri kapasitesini zayıflatacağını sa-vunsa da bölgedeki insani krizi dahada derinleştiren bu operasyonlar ulus-lararası alanda büyük tepkilere nedenoldu. Husilerin misilleme tehditleribölgedeki gerilimi artırırken, saldırılarYemen'de daha büyük çaplı bir savaşınbaşlangıcı mı sorusunu gündeme ge-tirdi. Bununla birlikte yaşanan son ge-rilim bölge güvenliği ve özellikle Kızıl-deniz’de güvenlik için kritik bir anlamifade ediyor. Nitekim bu saldırılarınbölge için daha büyük bir savaşın baş-langıcı olabileceği yorumları gündemegeliyor. Fakat bu süreç İran-ABD gerili-mini tırmandırsa da bölgesel yayılmaalanı oldukça zayıflayan Tahran'ınTrump yönetimindeki ABD'yi karşısı-na alma ihtimali oldukça düşük.Kızıldeniz, küresel ticaretin en

stratejik geçiş noktalarından biri ola-rak, dünya ekonomisi açısından haya-ti önem taşımaktadır. Husilerin İsra-il'in Gazze soykırımına karşı misille-me olarak Kızıldeniz'de ticaret gemi-lerini hedef alması, ABD ve İngilte-re'nin müdahalesine zemin hazırladı.Ancak, ABD'nin operasyonları sadecedeniz güvenliği sağlama amacını taşı-mıyor. Bu saldırılar, Washington'unİran'a yönelik bölgesel stratejisininbir parçası olarak okunabilir. Filistin,Suriye, Lübnan gibi noktalarda İsrailüzerinden İran destekli grupların et-kinliğini azaltan ABD, Yemen'e odak-lanarak bölgesel gerilimi artırmakta-dır. Birçok uzmana göre, ABD'nin birsonraki hedefi Irak'taki İran desteklimilisler olabilir. Dolayısıyla ABD'ninYemen'deki saldırganlığı, bölgedekiistikrarsızlığı artıran bir sürecin par-çasıdır. İsrail’in Gazze’deki soykırımı-na tam destek veren Washington yö-netimi, bu tutumuyla bölgedeki tansi-yonu artırmakta ve İran'a yakın grup-ların daha fazla radikalleşmesine vehatta güç kazanmasına neden olmak-tadır. ABD'nin İsrail'e koşulsuz deste-ği, Filistin'deki savaşın daha da derin-leşmesine yol açarken, aynı zamandabölgedeki direniş gruplarının sertleş-mesine ve yeni cephelerin açılmasınazemin hazırlamaktadır. Bu durum, sa-dece Yemen veya Gazze ile sınırlı kal-mayıp, Lübnan, Irak ve Suriye'de degüvenlik risklerini artırabilir.ABD'nin Husilere yönelik saldırıla-rı, Trump yönetiminin İran'ı bölgeselvekilleri üzerinden zayıflatma politi-kasının bir yansımasıdır. Trump’ın birİran stratejisinin olup olmadığı tartış-malarının yaşandığı bu günlerde ge-

rek İsrail’in Lübnan, Suriye ve Filis-tin'deki saldırganlığı gerekse ABD'ninYemen ve bölgenin muhtelif noktala-rına yaptığı ve yapabileceği saldırılarTrump'ın İran’a yönelik maksimumbaskı politikası uygulayacağı argüma-nını güçlendirmektedir. DolayısıylaYemen'de İran destekli Husilere yöne-lik askeri müdahaleler, Washing-ton'un, İran'ın bölgedeki nüfuzunudaraltma çabalarının bir devamı ola-rak görülebilir. Trump yönetimi,İran’a yönelik "maksimum baskı"stratejisini Filistin, Lübnan, Suriye, Ye-men ve Irak üzerinden yürütmekte-dir. İsrail’in Gazze'ye yönelik saldırıla-rı, Filistin'deki İran etkisini kırarken,Lübnan'da Hizbullah'a karşı sürdürü-len askeri operasyonlar, İran'ın Lüb-nan üzerindeki kontrolünü zayıflat-mıştır. Benzer şekilde, Suriye'de Esadrejimine verilen İran desteği, İsrail veABD tarafından hedef alınmış veİran'ın Suriye'deki konumu büyük öl-çüde zayıflatılmıştır. Yemen'de ger-çekleştirilen son saldırılar, bu sürecinbir parçasıdır. Husiler, İran'ın Ye-men'deki en önemli vekil gücü olarak,Kızıldeniz ticaret yollarını tehdit ede-rek bölgesel dengeleri sarsmaktadır.ABD ve İngiltere'nin bu saldırılarlaHusileri etkisiz hale getirme girişimi,İran’ın Yemen’deki varlığını azaltmayayönelik bir adım olarak değerlendiril-mektedir. Ancak, bu saldırılar bölge-sel gerilimi azaltmak yerine daha faz-la çatışmayı tetikleyebilir. ABD'nin İs-rail'i desteklemeye devam etmesi veİran’a karşı saldırgan politikalarınısürdürmesi, bölgedeki tüm aktörlerisertleşmeye ve daha agresif bir politi-ka izlemeye itmektedir. 

ABD'nin Yemen saldırıları: İran'a
karşı yeni bir cephe mi açılıyor?
ABD ve İngiltere’nin Yemen’e
yönelik son hava saldırıları,
yalnızca Husilere karşı bir as-
keri operasyon olmanın öte-
sinde, İran'a yönelik daha bü-
yük bir stratejinin parçasıdır

ABD'nin Ye-men'deki saldırıları,İran ile doğrudan birsavaşa yol açmasa daiki ülke arasındaki ge-rilimi tırmandırabilir.İran, doğrudan ABDile bir savaşa girmek-ten kaçınsa da bölge-deki vekil güçlerinikullanarak misillemeyapma kapasitesinesahiptir. Husiler,ABD'nin Yemen'dekivarlıklarını ve mütte-fiklerini hedef alarakkarşılık verebilir. Ay-rıca, İran'ın Irak, Su-riye ve Lübnan'dakimüttefik grupları,ABD üslerine ve İsrailhedeflerine yöneliksaldırılar gerçekleşti-rebilir. Washington,İran'a yönelik baskıyıartırırken, Tahran dabölgedeki vekil güçleriaracılığıyla direnmeyedevam edecektir. An-cak, bu süreçte asılzarar gören ülkeler,bölgesel istikrarsız-lıktan en fazla etkile-necek olan Yemen,Irak, Lübnan ve Suriyeolacaktır. Sonuç ola-rak, ABD ve İngilte-re'nin Yemen'e yönelikson hava saldırıları,yalnızca Husilere karşıbir askeri operasyonolmanın ötesinde,İran'a yönelik dahabüyük bir stratejininparçasıdır. Ancak busüreç, bölgeyi dahabüyük bir savaşa sü-rükleme riski taşımak-tadır. İsrail'in Gazze'degerçekleştirdiği soy-kırım ve ABD'nin onaverdiği destek, bölge-deki tansiyonu tır-mandırarak İran-ABDhattındaki gerilimi ar-tırmaktadır. 
[Dr. Mehmet

Rakipoğlu, Mokha
Araştırma Merke-
zi'nde Türkiye Ça-
lışmaları Direktö-
rüdür.]

İran ve ABD:
Gerilimin
yeni boyutu
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Kırsal Kalkınma Programı Yönetim Otoritesinin görevleri ile ilgili çalışma usul ve esasları belirlendi. 

Kırsal Kalkınma Programı Yönetim 
Otoritesinin çalışma esasları düzenlendi 

TARIM ve Orman Bakanlığının Kırsal 
Kalkınma Programı Yönetim Otoritesinin 
Görevleri İle Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 
Yönetmelikle, Avrupa Birliği Katılım 

Öncesi Yardım Aracı (IPA) kapsamında 
kırsal kalkınma programının hazırlan
ması, program ile ilgili uygulamaların 
yönetilmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi, 
raporlanması ve koordinasyonundan so
rumlu IPARD Yönetim Otoritesinin görev
leri ile çalışma usul ve esasları tespit 
edildi. 

 
Buna göre, Tarım Reformu Genel 

Müdürlüğü IPARD Yönetim Otoritesi 
olarak görev yapacak. 

 
Yönetim otoritesi, programın mali 

yönetim prensibine uygun hazırlanmasın
dan, yönetilmesinden ve uygulamaların 
izlenmesinden sorumlu olacak. Bu amaçla 
IPARD Yönetim Otoritesi, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
ile mutabık kalınarak uygulanacak tedbir
leri seçecek, seçilen tedbirlere göre pro
gramı hazırlayacak ve uygulamalar 
sonucunda ihtiyaç duyulan program 
değişikliklerine ilişkin çalışmaları yürüte
cek. 

 
Ayrıca izleme komitesinin çalışmalarına 

yardımcı olacak, koordinasyon ve sekre

tarya görevini yürütecek otorite, program 
uygulamalarına ilişkin yıllık ve nihai uygu
lama raporlarıyla ilgili çalışmaları TKDK 
ile işbirliği içerisinde sürdürecek. 

 
Programın hazırlanma ve raporlama 

işlemleri 
Kırsal Kalkınma Programı, IPARD Yöne

tim Otoritesi tarafından AB'nin kırsal 
kalkınmaya yönelik sağladığı kaynaklar, 
diğer iç ve dış kaynaklı kırsal kalkınma 

program, faaliyet ve destekleri ile AB 
tarafından sağlanan diğer kaynaklarla tu
tarlı ve uyumlu şekilde hazırlanacak. 

 
Programa yönelik başvuru çağrı ilanına 

çıkılmadan önce, ilan tarihi, bütçesi ve 
hangi tedbirlerden çıkılacağına muta
bakat sonucunda karar verilecek. 

 
Programın uygulanmasının etkinliği ve 

kalitesi, öngörülen hedefler ve göstergeler 

doğrultusunda izlenecek. 
 
Program uygulamalarının değer

lendirilmesi, IPARD Yönetim Otoritesi so
rumluluğunda bağımsız değerlendiriciler 
tarafından gerçekleştirilecek. 

Yıllık uygulama raporu ise programın 
uygulanmasına ilişkin faaliyetleri içerecek 
ve TKDK ile istişare edilerek 30 Haziran'a 
kadar hazırlanacak. (AA)

İHRACATI hedefleyen girişimcilerin, 
ihtiyaç duyacakları bilgilere tek platform
dan ulaşmalarını amaçlayan Kolay İhracat 
Platformu, 2020 yılından beri hizmet 
veriyor. 

Firmalara hedef pazar belirleme nok
tasında ücretsiz dijital danışmanlık 
sağlayan platform, kullanıcılara ihracata il
işkin detaylı ve kapsamlı bilgi sunuyor. 

Platformdan elde edilen tecrübeler 
doğrultusunda hayata geçirilen ve geçen 
ay kamuoyuna tanıtılan EKİP ise eihra
cata ilişkin tüm bilgi ve verileri vatan
daşlara ulaştırıyor. 

Bakan Bolat, AA muhabirine, Bakanlıkça 
devreye alınan yeni platforma ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 

Türk firmalarının eihracat alanında 
daha aktif hale gelmesinin önemine 
dikkati çeken Bolat, bu doğrultuda E
KİP'in 
"https://www.kolayihracat.gov.tr/eihra
cat" adresinde erişime açıldığını söyledi. 

Bolat, platformun ilk fazının 22 Ağustos 
2024'te tamamlandığını, ilk aşamada 9 
modülün devreye alındığını belirtti. 

Faz2 çalışmalarının kesintisiz 
sürdürülmesiyle bu yılın şubat ayında 
toplam 12 modülün vatandaşların kul
lanımına başarıyla sunulduğunu ifade 
eden Bolat, EKİP'in kullanıma açıldığı 
günden bu yana 71 bin 286 kez görün
tülendiğini dile getirdi. 

 
"Akıllı eİhracat Robotu, hedef pazar 

analizlerini ihracatçılara sunuyor" 
Bolat, platformdaki modüllere ilişkin de 

bilgi verdi. 
 
"Akıllı eİhracat Robotu"nun, 20'ye yakın 

uluslararası pazar yerinin verileriyle 
çalıştığını ve hedef pazar analizlerini ihra
catçılara sunduğunu anlatan Bolat, Bakan
lıkça hazırlanan kılavuzlar doğrultusunda 
eğitilen yapay zeka destekli "Uzman Zeka 
(Chatbot)" modülünün, firmaların soru

larını 7 gün 24 saat anlık olarak yanıt
ladığını kaydetti. 

"Pazar/Pazaryeri Modülü"nün eihracat 
için hedef pazar niteliğindeki 24 ülkede 
makroekonomik ve demografik 
göstergeleri, pazar ve tüketici dinamik
lerini, ilgili ülkede sosyal medya ve dijital 
pazarlamaya ilişkin ipuçlarını içeren re
hber niteliğinde olduğunu vurgulayan 
Bolat, "Adım Adım eİhracat Modülü"nün 
de girişimcilere eihracat süreçlerinde 
yönlendirmeler sunduğunu dile getirdi. 

 
Bolat, "Dijital Pazarlama Modülü"nün, 

dijital platformlarda yapılacak pazarla
malarda dikkat edilmesi gereken nokta
lara ilişkin bilgiler içerdiğini belirterek, 
eihracatta hedef pazar belirlemeden 
ürünlerin teslimatı ve iade süreçlerinde 
kritik bilgileri öğrenmeye kadar birçok 
başlıkta hazırlanan "Eğitim Modülü"nün 
de 90'dan fazla video, 70'i aşkın infografik 
ve 200 civarında slaytla kullanıcıların kul
lanımında olduğunu söyledi. 

 
"İçeriklerin zenginleştirilmesi için 

çalışmalar devam ediyor" 
Bakan Bolat, "Profesyonel Çözüm Ortak

ları Modülü"nün ticaret müşavirlerinin 
yönlendirmeleriyle ilgili ülkelerdeki uygun 
hizmet sağlayıcılarını kullanıcılara sun
duğunu, "Etkinlik Takvimi Modülü" 
aracılığıyla da kullanıcıların 24 ülkede 
önemli alışveriş ve festival günlerini, fuar
ları, heyetleri ve seminerleri takip ede
bildiğini bildirdi. 

Kullanıcıların, eihracatta öne çıkan 14 
sektörün küresel ve ülke özelindeki 
görünümüne, tüketici alışkanlıklarına, 
yoğunlaştığı pazar yerlerine ve ortalama 
satış verilerine ilişkin bilgiye "Sektörler 
Modülü"nden erişebileceklerine işaret 
eden Bolat, bunların yanı sıra "Firma 
Kayıt", "Kullanıcı Kokpiti" ve "İletişim" 
olmak üzere 3 destekleyici modülün de 
platformda bulunduğunu kaydetti. 

 
Bolat, modüllerin içeriklerinin zengin

leştirilmesine yönelik çalışmaların eş za
manlı sürdürüldüğü bilgisini verdi. 

 
"Ücretsiz erişilebilirlik, küçük fir

maların eihracata başlamasına olanak 
tanıyacak" 

Platformun, Türkiye'nin elektronik 
ticaret hacmine önemli katkılar sun
duğuna dikkati çeken Bolat, dijitalleşme ve 
değişen tüketim alışkanlıklarının e
ticaretin genel perakende ticaret içindeki 
payını artırdığını ifade etti. 

 
Bolat, küresel eticaret ekosisteminde 

yaşanan dönüşümü yakından takip ettik
lerini, ihracatçıların rekabet gücünü artır
maya yönelik yenilikçi politikalar 
geliştirdiklerini dile getirdi. 

 
Bu noktada EKİP'in kritik konumda 

olduğuna dikkati çeken Bolat, şöyle 
konuştu: 

 
"Platform, firmaların eihracat süreç

lerini dijitalleştirip verimli şekilde yönete
bilmelerini destekleyerek iş gücü ve 
zaman tasarrufu sağlayacak. Ayrıca, burası 
içerdiği rehberler ve eğitim materyal
leriyle işletmelere eihracat konusunda 
gerekli bilgi ve kaynakları sunarak dijital 
ticaretin karmaşıklığını azaltacak. Ücretsiz 
erişilebilirlik, daha geniş bir kullanıcı kitle
sine fayda sağlayacak, özellikle daha küçük 
firmaların eihracata başlamasına olanak 
tanıyacak. Platformdan yararlanan fir
maların eihracat beyanı esnasındaki hata
larının azalacağı öngörülüyor. Bu 
kapsamda EKİP, Türkiye'nin dijital 
dönüşüm sürecine katkı sağlayarak dijital 
ticaretin yaygınlaşmasına, sürdürülebilir 
ekonomik büyümeye önemli bir katkı 
sunacaktır." 

 
Bolat, platformun, "eİhracat Destekleri 

Hakkında Karar" kapsamında sağlanan e
ihracat desteklerinden yararlanmak 
isteyen firmaların başvurularını artırmayı 
da amaçladığını, sunulan içeriklerin bu 
başvuruları teşvik edeceğini söyledi. 

 
Türkiye'nin eihracat alanındaki 

büyümesinin, küresel ticaretin hızla diji
talleşmesiyle paralel şekilde devam et
tiğini vurgulayan Bolat, "Kovid19 
salgınından sonraki ilk döneme göre e
ihracatımız, önemli mesafe katetti. Daha 
büyük hedeflere ulaşabilmek için fir
malarımızın yenilikçi teknolojilere hızla 
adapte olmaları ve EKİP gibi rehberlik 
sunan araçları bilinçli şekilde kullanmaları 
büyük önem taşıyor." dedi. 

 
"Tüm vatandaşlar, platformu aktif 

olarak kullanabiliyor" 
Bolat, platformdan yararlanmak isteyen 

ihracatçılar için sürecin nasıl işlediğine il
işkin bilgi vererek, şunları kaydetti: 

 
"EKİP, T.C. kimlik numarasına sahip 

tüm vatandaşlarımızın aktif kullanabile
ceği bir platform olarak tasarlandı. Birey
sel giriş için yalnızca bu numara ve 
eDevlet şifresi gerekiyor. Kurumsal giriş 
içinse Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) 
entegrasyonu sağlandı. Firma sahipleri, 
T.C. kimlik numarası ve eDevlet şifresiyle 
platforma giriş yaparak şirket personelini 
platforma giriş için yetkilendirebiliyor. Bu 
sayede öğrenci, girişimci, kamu veya özel 
sektör çalışanı ayrımı gözetmeksizin tüm 
vatandaşlarımıza ücretsiz erişim imkanı 
sunuluyor." 

 
Her meslek ve yaştan bireyler ile her 

sektörden ihracatçının platformu kullan
abileceğine dikkati çeken Bolat, projenin 
geniş kitleye hitap etmesinin beklendiğini 
sözlerine ekledi. (AA)

EDEBİYAT  kehanettir diyerek başlıyorum cüm
lelerime. “Teknolojinin tek gerçeklik, duyguların ise 
uzak durulması gereken kavramlar olduğu bu gele
cekte Ford, Tanrı’nın yerini almıştır. Aile kavramının 
yozlaşma göstergesi olarak algılandığı bu çağ, soma 
adı verilen hap sayesinde herkesin mutlu ve hayattan 
keyif aldığı bir sistem üretir. Hiç kimse önce beraber 
olduğu kişiyle bir kez daha beraber olmaz, çünkü 
“herkes herkes içindir.” İnsanlar makinelerden doğar, 

üretim kalitesine göre ise Alfa, Epsilon gibi sınıflara 
ayrılır. Ancak, bu sistemin dışında şehirden uzak bir 
yerlerde komün hayatı sürdüren bir başka topluluk 
daha vardır. Bu topluluğun sürdüğü yaşam, teknolo
jinin egemenliğine bir alternatif olabilir mi? Yoksa bu 
ütopya da başarısız olmaya mahkûm mudur?” 

 
Aldous Huxley – Cesur Yeni Dünya kitabının 

tanıtım yazısı, okuyanlar bilir.  
Bu kitap 1932’ de ailevi, dini değerlere aykırı 

olduğuna inanılan dil nedeniyle Avustralya ve İr
landa’ da yasaklandı ve 1967’de cinsel içeriği ne
deniyle Hindistan’da yasaklandı. Hal böyleyken 
taaccüple belirtiyorum ki bu aralar popülerliği arşa 
çıkarılmaya çalışan kitaplardan yalnızca birisi 
olduğunu görüyorum. Biz, bizim olmayanı sahiplen
meyi çok severiz. Bir diğer sahiplendiğimiz kitap da 

Stalin zamanında yönetimi hicvedildiği iddiasıyla 
yasaklanan 1984. Hepimiz alıntı olduğunu 
sandığımız ibarelerde ismini gördük Orwell’in. 
Şimdilerde insanlar, kendilerince muhalif değer
lendirdikleri fikirlerini pek tabi bu yazara sığınarak 
söyleme hakkına sahipler. Yine okuyanlar hatırlaya
caktır ki kitapta geçen Büyük Birader, halkı baskıyla 
daima izler ve kimsenin gerçek fikrini söyleme du
rumu söz konusu dahi değildir. Düşünce özgürlüğü 
diye bir şey yoktur, insanlar her daim 
telekomünikasyondan izlenmektedir ve dolayısıyla 
yönetim biçimiyle alakalı sert anlatımlar sürükleyi
cidir. Belirtmekte fayda var, bahsettiğim kitaplar 
distopyadır. 

 
Bazı öğrenci topluluklarını gözlemliyorum. 

Tespitim şu ki gündem ile alakalı sessiz kalmayı ter

cih eden ya da fikir beyan eden hocalarını üşen
meden tek tek tespit edip hem fikir olmadıkları 
gerekçesiyle sayıp dökmeye cüret ediyorlar. Hatta 
daha da ileri giderek örgütlenmeye teşebbüs ediyor
lar. Konuşmayanları ekmeğinden olmaktan kork
makla itham edip, konuşanları da yeterli bulmamakla 
beraber iktidar yanlısı demekten kendileri alıkoy
mayacak kadar aymaz durumdalar. Şaşırıyorum, 
şaşırdığıma da şaşırarak.   

 
Demem o ki bu ısrar kıyamet yolunda gittiğimiz 

sürü psikolojisi bizi nereye götürür bilemem lakin 
artık at izi it izinden ayırt edilmemektedir. Bir vatan
daş olarak milletimizin bekası için kendi görevimi, 
dikkatimi dağıtacak angaryalara takılmadan yap
maya özen gösterdiğimi belirtmek ister ve hepimizi 
bu özene davet ederim. 

e-Kolay İhracat Platformu, Türkiye'nin  
dijital ticaretinde yeni bir rota oluşturacak 

BEDİA AKDAĞ

Biz, Bizim Olmayanı 
Sahiplenmeyi Çok Severiz

Üretici-ihracatçı  
belgesine ilişkin usul 
ve esaslar belirlendi 

Türkiye'de işsizlik oranı, 
şubatta bir önceki aya 
göre 0,2 puan azalarak 

yüzde 8,2 oldu 

Tasarruf finansman  
şirketleri "kamu yararını 
ilgilendiren kuruluşlar" 

kapsamına alındı 

TİCARET Bakanlığı tarafından hazırlanan 
İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İl
işkin Tebliğ, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, ithalatta haksız rekabete ilişkin 
önlemler çerçevesinde ithal edilecek eşyanın, 
önleme konu üreticiihracatçı tarafından 
üretildiğini gösteren "üreticiihracatçı bel
gesi" gümrük idarelerince aranacak. Eşyanın 
serbest dolaşıma girişinden sonra sunulan 
belge ise kabul edilmeyecek. 

Sunulan bilgi ve belgelerin doğruluğundan 
ithalatçı, üreticiihracatçı, varsa tacir fir
maların her biri ayrı ayrı sorumlu tutulacak. 
Yapılan beyanın ve belge içeriğinin doğru
luğuna ilişkin ispat yükümlülüğü de itha
latçıya ait olacak. 

Üreticiihracatçı veya tacir firmalar, bel
genin bir kopyasını ve bu belgeyi destekleyen 
yeterli dokümanları (üretim kayıtları, fatu
ralar, gümrük beyannameleri ve benzeri gibi 
normal ticari işlemler kapsamında tutulan 
belgeler), ilgili eşyaya ilişkin gümrük beyan
namesinin tescil tarihinden itibaren 3 yıl sak
layacak.Üreticiihracatçı belgesi, düzenlenme 
tarihinden itibaren bir yıl geçerli olacak. 
Tebliğ, 60 gün sonra yürürlüğe girecek. (AA)

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat 
ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. 

Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha 
yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı, şubatta bir 
önceki aya kıyasla 95 bin azalarak 2 milyon 
886 bin kişiye indi. İşsizlik oranı ise 0,2 puan 
düşüşle yüzde 8,2 seviyesinde gerçekleşti. 
Böylece şubattaki işsizlik oranı, son 151 ayın 
en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,7, kadın

larda yüzde 11 olarak tahmin edildi. 
Söz konusu ayda 1524 yaş grubunu kap

sayan genç nüfustaki işsizlik oranı, bir önceki 
aya göre 0,1 puan artışla yüzde 15 oldu. Bu 
yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde yüzde 
10,8, kadınlarda yüzde 22,7 olarak hesap
landı.TÜİK, bazı ayların verilerinde ise re
vizyona gitti. (AA) 

KAMU Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumunun konuya ilişkin Kurul 
Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, Finansal Kiralama, Faktoring, 
Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 
Kanunu hükümleri uyarınca BDDK düzen
leme ve denetimine tabi tasarruf finansman 
şirketlerinin KAYİK kapsamına alınmasına 
karar verildi. (AA)
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: ABDULMUTTALİP
BAYRAM

Tüzel Kişi Temsilcisi:
şeyma çakMak

TEL: 0212 574 06 04
facebook.com/gazeteistiklal       twitter.com/@gazeteistiklal

e-posta: iletisim@istiklal.com.tr

Yayın Türü: 
Yerel Süreli YayınSözleşmesiz yazar, muhabir ve temsilcilere ödeme yapılmaz.

İmtiyaz Sahibi: İstİklal MedYa 
YaYInCIlIk a.ş. adına seçkin şenGÜr

ADRES: seyitnizam Mah. seyitnizam Cad. Ak Evler
n0: 51/2 İç kapı no: 44 Zeytinburnu/İstanbul

BASKI: Adakoğlu Baskı Tesisleri SAn. TİC. LTD. ŞTİ.
İ.o.S.B. Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. 

S1 Blok no:1 BAŞAkŞEHİR/İSTAnBULDağıtım: TURkUVAZ DAĞITIM A.Ş. Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi: 25939-81507-60748

YIL: 52 SAYI: 18429

Genel Yayın Yönetmeni: 
Hüseyin Arif ÇAkMAk

28 MART 2025 CUMA

Haber Müdürü: Elif ŞİPkA

Yazar: Merve DERnEk - Ahmet kInA

Muhabir:
Ali BALTACI

Mehmet kIZMAZ
Serkan ÖZTüRk
Arzu ERDoĞRAL

Sayfa Sekreteri:
Mustafa BoDUR
Bilal İŞGÖREn
Hüsne BULUT

Gülay ADIGüZEL

İhale kayıt numarası : 2025/04- 0026
1-İdarenin ;
a) Adresi          : Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi  No:4 34010 

Topkapı, İstanbul                                                                                                  
b) Telefon ve faks numarası : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi: mdsaihale@kuh.ku.edu.tr  
2-İhale konusu malın ;
a) Niteliği, türü ve miktarı : İletişim Danışmanlığı Hizmeti Alımı
3-İhalenin ;
Komisyon toplantısı; online görüntülü konuşma platformlarından birinde yapılacaktır. İhale ko-

misyon toplantısına, Koç Üniversitesi Hastanesi personelleri ve ihaleye katılan istekli firmalar
katılacaktır. Komisyon toplantısına katılmak isteyen isteklilerin, bilgisayarlarında Microsoft
Teams uygulamaları kurulu olmalıdır. Teklifler, İdari şartnamede belirtilen usul ve esaslarla Koç
Üniversitesi Hastanesi İhale Başvuru Platformu’na Teklif  Dosyası yüklenerek sunulacaktır.

b) Tarihi ve saati : 09.04.2025 Çarşamba Günü Saat: 14:30
c) Son teklif verme tarihi : 08.04.2025 Salı Günü Saat: 16:00
4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
• Firma tarafından imzalı kaşeli / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
• İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından alınmalıdır)
• Yasaklı olmadığına dair taahhütname
• Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
• Firma İmza sirküsü
• Firma İletişim Formu
• Geçici Teminat yatırıldığına dair dekont
• Vergi Levhası
5  Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına ve numune (varsa) değerlendirmeye göre

belirlenecektir.
6  İşbu ihale için teminat TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına ihale numarası

belirtilerek ihale tarihine kadar yatırılmalıdır.
7  İhale dökümanının görülebileceği internet adresi: www.kuh.ku.edu.tr Ana Sayfasında “İhale-

ler” sekmesinden ulaşılabilir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2198507

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ İLETİŞİM 
DANIŞMANLIĞI HİZMETİ ALIMI AÇIK İHALESİ

adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İstanbul’dauluslararası basın mensuplarıyla bir araya gel-diği toplantıda konuştu. İşte Bakan Tunç'unaçıklamaları şöyle: Biz hukuku sadece kanun-lar bütünü olarak görmüyoruz. Toplumsal te-melimizin temel taşıdır. Demokrasinin olmaz-sa olmazı düşünce hürriyetinin geliştirilmesiiçin 23 yıldır önemli adımlar attık. Yargı refor-mu strateji belgeleri ile çok sayıda reformaimza atılmıştır. Köklü ve kapsamlı adımlar atıl-dı. Türkiye’de son çeyrek asırda siyasi katılımıartıran reformlarla katılımın arttığı sistemsağlanmıştır. Siyasal ve hak ve özgürlüklerinkullanılmasını engelleyenler ortadan kaldırıl-

mıştır. İstanbul'da 106 şüpheliyi kapsayan 2ayrı soruşturma başlatılmıştır. Her iki soruşturmada 106 kişiden 51'i tu-tuklanmış 41 şüpheli hakkında adli kontrolkararı verilmiş 14 şüphelinin yakalama işlem-leri devam etmektedir. Soruşturma dosyalarıiçinde MASAK raporları, müfettiş raporları vedelillerin olduğu belirtilmektedir. İhalelerdeusulsüzlük yapıldığı iddiası, kaynağı belli ol-mayan paraların kişisel hesaplara aktarıldığı,menfaat elde edildiği iddiası, CHP İl Başkanlığıbinasının satın alınması sırasında haksız ka-zanç sağlandığı iddiası İstanbul CumhuriyetBaşsavcılığınca paylaşıldı.
BUnU REDDEDİYoRUZSoruşturma kapsamında gözaltı işlemleribaşladığı andan itibaren kamuoyunda bazıçevreler soruşturmanın içeriğini bilmeden so-ruşturma makamını baskı altına almaya çalı-şarak adli soruşturmayı siyasi soruşturma gibigöstermeye çalışmışlardır. Adli soruşturmayıSayın Cumhurbaşkanımızla ilişkilendirmeyeçalışmışlardır. Bunu reddediyoruz. Soruştur-ma bağımsız adli makamlar tarafından yürü-tülmektedir. Hukuk devletinde suç işlendiğinedair iddia varsa savunmanın yapılacağı yer so-kaklar değil yargı makamlarıdır. Suç işlendiği-ne dair delil varsa soruşturmanın yapılmama-sını beklemek hukuk devleti ilkesi ile bağdaş-maz. Soruşturmalar üzerinden dezenformas-yon yapılmasını doğru bulmuyoruz. TarafsızTürk yargısına güvenmek gerekmektedir. Yar-gının kendi içinde hak arama yolu açıktır. (AA)

bolu’dakİ Kartalkaya KayakMerkezinde bulunan Grand Kar-tal Otel’de 78 kişinin can verdiğiyangın faciasına ilişkin hazırlananbilirkişi raporu tamamlandı.Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İs-tanbul Teknik Üniversitesi’ndenakademisyenlerden oluşan uz-man bilirkişi heyetinin hazırladığıraporun başsavcılığa sunulduğu-

nu bildirdi. Bakan Tunç, bu kap-samda 6 şüphelinin daha tutuk-landığını kaydetti. Konuya ilişkinaçıklamasında soruşturmanıntüm yönleriyle sürdüğünü söyle-yen Bakan Tunç, “Bu elim faciadahayatını kaybeden vatandaşları-mıza bir kez daha Allah’tan rah-met, kederli ailelerine başsağlığıdiliyorum.” dedi. (AA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ekremİmamoğlu’nun tutuklanmasının ardındanbir haftadır İstanbul Büyükşehir Belediyesi(İBB) binasındaki geçici ofisinde kalıyor.Özel, Sözcü’ye verdiği röportajda, buradakalma nedenini açıklarken yaşananları “birdarbe girişimi” olarak tanımladı. Sürecedair partisinin yol haritasını paylaşan Özel,Ekrem İmamoğlu’nun içeride ya da dışarı-da olmasına bakılmaksızın Cumhurbaşkanıadayları olduğunu vurguladı.
“BU BİR DARBE GİRİŞİMİYDİ”Operasyonların başladığı ilk günün ar-dından İBB binasındaki geçici ofise yerleşti-ğini belirten Özel, “Bu gördüğünüz odadakigenel sekreter tutukluydu. Onun odasınınarkasındaki çekyat kanepeye yattım, yedigecedir buradayım. Çünkü bu bir darbe gi-rişimidir. Her darbe bir sembol mekânı he-def alır. İstanbul’un iradesi hedef alınıyor”dedi. CHP lideri, bayramla birlikte erken se-çim talebini yükselteceklerini ve büyük birimza kampanyası başlatacaklarını açıkladı.Hedeflerinin, 2023 seçimlerinde Cumhur-başkanı Erdoğan’ın aldığı 27 milyon 700bin oya denk sayıda imza toplamak olduğu-nu belirten CHP lideri Özel, “Ekrem İma-moğlu’nun tutuksuz yargılanması ve ön se-çim yapılması talebiyle başlatacağımız bukampanya, Ankara, İzmir, Antalya, Mersin,Adana, Trabzon ve Bursa gibi büyükşehir-lerde düzenlenecek mitinglerle sürdürüle-cek” ifadelerini kullandı.
“BAŞkA İSİM GünDEMDE Yok”Cumhurbaşkanlığı adaylığı konusundanet konuşan Özgür Özel, “Ekrem İmamoğludışında bir alternatif yok. Onu adaylaştır-mak için diploma iptaline dava açtık. Çokyakın zamanda sonuç alacağımıza inanıyo-ruz” diye konuştu. Özel, İmamoğlu’nun tu-tuklu olması durumunda da adaylıklarınıngeçerli olacağını vurguladı: Ekrem İma-moğlu dışında bir alternatif yok. Ekremİmamoğlu, bizim cumhurbaşkanı adayımız.Ekrem İmamoğlu’nu adaylaştırmak içindiploma iptaline bir dava açtık. Çok yakınzamanda sonuç alacağımızı düşünüyorum.Çünkü çok hukuk dışı bir şekilde iptal edil-di. O durumda zaten adaylığının önünde birengel kalmayacak. Ekrem İmamoğlu içeridede olsa dışarıda da olsa adayımız. Ekremİmamoğlu hapiste yatar, kitabını okur, bizonun adına o seçimi kazanırız.Tüm ulaşım yasakken, tarihi yarımadagibi bir yerde pazar akşamı 1.5 milyon kişi-yi toplayabilen motivasyon, önünde hiçbirengel tanımaz. 15 milyon insanın, basto-nuyla, yürüteciyle, karnında bebeğiyle ha-milelerin, engellilerin oy vermeye koştuğu,coşkun akan selin önünde kimse duramaz.Biz aday göstermenin son gününe kadarEkrem İmamoğlu’nun adaylığını zorlayaca-ğız. Başka bir isim yok gündemimizde. Amaİmamoğlu’nun resmi adaylığı mümkün ol-mazsa birisi çıkar aday. İmamoğlu’nun yeri-ne kimin olduğunun önemi yok. Ekremİmamoğlu adına bu seçimi kazanır."

İstanbul Büyükşehir BelediyeBaşkanı Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart2025’te gözaltına alınması, döviz piya-salarında sert dalgalanmaya yol açtı. Ar-tan döviz talebini karşılamak ve kurdakiyükselişi frenlemek için Türkiye Cum-huriyet Merkez Bankası (TCMB), piyasa-ya doğrudan müdahale etti. TCMB Baş-kanı Fatih Karahan’ın açıklamasınagöre, 19-22 Mart tarihleri arasında top-lamda 25 milyar dolarlık döviz satışıgerçekleştirildi. Müdahale, gözaltı kara-rının ardından yatırımcılarda oluşan be-lirsizliği yatıştırmak amacıyla yapıldı.
İLk Gün 10 MİLYAR DoLAR 19 Mart Çarşamba günü, MerkezBankası piyasada oluşan yoğun döviztalebine 10 milyar dolarlık satışla kar-şılık verdi. Ertesi gün olan 20 Mart’ta 3milyar dolarlık ek satış yapılırken, enbüyük müdahale 22 Mart Cuma günü

gerçekleşti. 22 Mart Cuma günü döviztalebi zirveye çıktı. TCMB, tek günde12 milyar dolar satarak piyasadakitansiyonu düşürmeye çalıştı. Böyleceüç gün içinde yapılan toplam müdaha-le 25 milyar dolara ulaştı. Bazı piyasauzmanlarına göre bu rakam, fiili olarak26 milyar dolara ulaştığı belirtilirkenkadar çıkmış olabilir. Ekonomist Kadir Türok Özdamar,bu oaranın 32 milyar dolar olduğunusavunuyor. Karahan, sürecin ardındanHazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-şek ile birlikte yabancı fon yöneticile-riyle telekonferans gerçekleştirdi. Top-lantıda döviz satış rakamlarını payla-şan Karahan, “Piyasa bu hesaplamayızaten yapabiliyor” diyerek süreci şeffafbiçimde aktardıklarını belirtti.İmamoğlu’nun gözaltına alındığıgünlerde dolar/TL kuru 42 seviyesineulaşarak tarihi zirveyi gördü. Merkez Bankası’nın müdahalesiyle kur yenidendüşüşe geçti ve 38 TL civarında denge- lendi. 26 Mart itibarıyla döviz kuru ya-tay seyrini sürdürüyor. istiklal.com.tr

İmamoğlu operasyonu
25 milyar dolar harcattıEkrem İmamoğlu’nun gözaltı kararı sonrası döviz fırlamıştı. Türkiye Cumhuriyet MerkezBankası, 3 günde 25 milyar dolarlık satış yaptı. Kur 42 TL’yi gördükten sonra 38 seviye-sine geriledi. Bazı ekonomistler ise bu kaybın 32 milyar dolara neden olduğunu ifade etti

Savunma mahkemede yapılırİstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik soruşturmalarla ilgili konuşan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Hukukdevletinde suç işlendiğine dair iddia varsa savunmanın yapılacağı yer sokaklar değil yargı makamlarıdır” dedi

Bin 876 gözaltı
260 tutuklamaİçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ekrem İmamoğ-lu’nun tutuklanmasının ardından çıkan pro-testolarda bin 879 kişinin gözaltına alındığı-nı, 879 kişinin ise tutuklandığını açıkladı

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-kaya, gündeme ilişkin açıkla-malarda bulundu. Ekrem İma-moğlu'nun tutuklamasının ar-dından çıkan protesto gösteri-lerinde 150 polisin yaralandı-ğını duyurdu. Yerlikaya, bin879 kişinin gözaltına alındığını,879 kişinin ise tutuklandığınıaçıkladı. Yerlikaya'nın açıkla-maları şu şekilde: Milletimizinkardeşliğine pusu kuruldu. Pol-islerimize saldırıldı. Milli vemanevi aile değerlerimiz ayak-lar altına alındı. Adalet sokak-larda değil mahkeme salonla-rında tecelli eder. Sokağa çık-makla kimse temize çıkamaz. Hukuku sokak eylemleriylebastırmaya çalışmak kimseyefayda sağlamaz. Sokak kışkırt-ması gerçeklerin üzerini örte-mez. Bakanlık olarak toplantıve gösteri yürüyüşlerine ilişkinbize yapılan başvurularda yüz-de 96'sına izin vermişiz. Sonyapılan eylemlerde yapılanla-rın özgürlükle ilgisi var mı? So-kak çağrısı yapanlar bu gerçek-

lerle yüzleştiğinde ne düşün-düler? Boykot çağrısı yapmak-la yerli ve milli markalarımızınçalışanlarını zor durumda bı-rakmakla amaçlanan nedir?Bu son yapılan eylemlersonrası bin 879 şüpheli gözal-tına alındı. Bunların 260'ı tu-tuklandı. 468'i hakkında adlikontrol verildi. 662'sinin iş-lemleri devam ediyor. 12 terörörgütü iltisaklı kişi bulunuyor.Aralarında uyuşturucu, kastenyaralama gibi 17 farklı suçtanadli işlem görenlerin olduğuda tespit edildi. 150 polisimizyaralandı. 
BAYRAM TEDBİRLERİRamazan Bayramı tatili 9güne çıktı. Biz trafik tedbirleri-mizi dün itibarıyla artırdık. Butedbirler 8 Nisan tarihine ka-dar sürecek. Bu 14 gün boyun-ca, trafik tedbirleri kapsamın-da, 47 bin 749’u polis, 21 bin262’si jandarma olmak üzere,toplam 69 bin 11 personelimizgörev yapacak. (AA)

Kartalkaya faciasında 6 tutuklama

Erken seçim
kampanyası
başlatacağız
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-
zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr ad-
resi üzerinden 2024/422 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
TAŞINMAZ TAPU KAYDI : İstanbul İli, Güngören İlçesi, Güngören Mahallesi, Haznedar Çift-

liği Mevkii, 10731 Parselde Kayıtlı, 1.228,00 M2 Yüzölçümlü, Tarla Nitelikli Ana Taşınmazda
Kain, 40/3900 Arsa Paylı, Mesken Nitelikli, B Blok, 4. Kat, 24 Numaralı Bağımsız Bölümün Ta-
mamı Satışa Konudur.

ÖZELLİKLERİ: Satışa konu taşınmaz; 03.01.2025 tarihli Müdürlüğümüz dosyasında mevcut
bilirkişi raporuna göre "Satışa konu taşınmaz, Güngören İlçesi, Güven (tapuda: Güngören) Ma-
hallesi, MerkezCami Sokakta, tapunun 10731 parsel numarasında kayıtlı ve Merkez Cami So-
kaktan 2-4-6-8 dış kapı numarası alan 1.228,00m2 miktarlı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisli
taşınmazda 40/3900 arsa paylı B Blok 4.kat (24) bağımsız bölüm numaralı meskenin tamamı
niteliğindedir. Konu taşınmazın da yer aldığı 1.228,00m2 alana sahip arsa üzerinde, kurulu kat
irtifakına esas teşkil eden mimari projesine göre; 2 bodrum kat+ zemin kat+ 5 normal kattan
müteşekkil olmak üzere, 31 bağımsız bölümlü A Blok, 30 bağımsız bölümlü B Blok, 16 bağım-
sız bölümlü C Blok ve 15 bağımsız bölümlü D Blok olmak üzere dört girişi bulunan ve toplam
92 bağımsız bölümlü bina olarak kat irtifakı tesis edilmiştir. Taşınmazın mahallinde yapılan tet-
kikte, 10731 parsel üzerinde yer alan yapıların yıkılmış olduğu, binalara ait enkazın parselden
kısmen nakledildiği, parselin halihazır durumu itibariyle boş olduğu tespit edilmiştir. Satışa konu
taşınmaz bulunduğu konum itibariyle alt ve üst yapısı tamamlanmış, her türlü belediye ve sos-
yal imkanlardan istifade edecek konumda civarın talep gören konut alanında yer almakta olup
ulaşım imkanları elverişlidir. " denilmektedir.

İMAR DURUMU: Güngören Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 19.12.2024
tarih, 10474 sayılı imar durum belgesine göre; Güngören ilçesi, 10731 parsel sayılı taşınmaz,
18.02.2005 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Güngören Revizyon İmar Planına göre Ticaret+Hizmet
sahasında kalmakta olup, ön bahçe min. 1.5 mt. teş.ist., arka bahçe plan notu, H=5 kat, Bitişik
Nizam, yapılanma şartlarına haizdir. Meri plan notlarının 27. maddesinin 7. fıkrasının A ben-
dinde; "Üzerinde yapı bulunan ve 18.02.2005 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Güngören R.U.İ. Planı
ile irtifası düşürülmüş olan tek parsellerde, mevcut yapının yıkılıp yeniden yapılması duru-
munda, yeni irtifasını 03.02.1982 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Güngören Uygulama İmar Planı
veya mer'i plan öncesi ruhsat ve/veya iskan aldığı plandaki yasal haklarına göre verilecektir."
denilmekte olup, bahse konu 18 Pafta 10731 parselin meri plan öncesi irtifası H:6 kattır. Ayrıca,
meri plan notlarının 39. maddesinde "tevhit şartı aranmaksızın 1000m2 ve üzerinde alansal bü-
yüklüğe sahip, üzerinde en az 50 bağımsız birim bulunan konut kullanımlı site kooperatif vb.
parsellerde eski yapı/yapıların 6306 sayılı yasa uyarınca yıkılarak yeniden konut yapılması du-
rumunda meri planda belirtilen bahçe mesafelerinin sağlanması ve otopark ihtiyacının parsel
bünyesinde sağlanması şartıyla meri imar hakkına konu irtifa değeri 1 kat artırılarak uygulama
yapılır. 1000m2 alansal büyüklüğe sahip site kooperatif vb. parsellerin komşuluğunda imarlı
parsel olmaması sebebiyle tevhid yapılamaması durumunda bağımsız birim sayısına bakıl-
maksızın bu madde hükümleri uygulanır." denilmektedir. Dosyasında yapılan incelemede;
27.06.1980 tarih, Ruh no:80/4 sayı ile A-blok 2. bodrum kat imalathaneye ilave asma kat yapıl-
ması için yapı ruhsatı düzenlendiği, 2981 sayılı imar affı kapsamında 3BK+ZK+5NK(81 daire-8
dükkan-1 büro-1 imalathane) için iskan alındığı tespit edilmiştir. Ayrıca proje hilafından dolayı
yapı tatil tutanağı ve encümen kararı alınmış olduğu görülmüştür. Söz konusu taşınmaz 6306
sayılı yasa kapsamında riskli yapı raporu almış olduğu 19/07/2024 tarih 4254 sayı, 19/07/2024
tarih 4252 sayı ile yıkım ruhsat alındığı, akabinde 07/10/20244 tarih 6196 sayı, 08/10/2024
tarih 6223 sayı ile yanan yıkılan yapılar formu düzenlemiş olup bina yıkılmıştır denilmiştir.

Kıymeti : 1.259.487,18 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: BEYAN: (AT) DİĞER (KONUSU 10731 NOLU PARSEL İN YANAN VE

YIKILAN YAPILAR FORMU DÜZENLENMİŞTİR.) TARİH-SAYI-(BAŞLAMA TARİH:17/10/2024
SÜRE)

BEYAN: 6306 SAYILI KANUN GEREĞİNC RİSKLİ YAPIDIR. 22/09/2023 TARİH 18185 YEV-
MİYE NO

İRTİFAK: H.KROKİLİ BEYANNAMESİNDEN SARI BOYA İLE GÖSTERİLEN KISIMDA BU
PARSEL LEHİNE 10732 PARSEL ALEYHİNE GEÇİT HAKKI (BAŞLAMA TARİH:22/10/1976
BİTİŞ TARİH: 22/10/1976SÜRE.-)

İRTİFAK: (AT) H.KROKİLİ BEYANNAMESİNDEN SARI BOYA İLE GÖSTERİLEN KISIMDA
BU PARSEL LEHİNE 10732 PARSEL ALEYHİNE GEÇİT HAKKI (BAŞLAMA TARİH:
22/10/1976SÜRE.-)

BEYAN: DİĞER(KONUSU: APLİKASYONU YAPILAN PARSELİN TAPU YÜZÖLÇÜMÜ İLE
HESAPLANAN YÜZÖLÇÜMÜ ARASINDA YANILMA SINIRI DIŞINDA YÜZÖLÇÜM HATASI
VARDIR.) 29/04/2021 TARİH 7793 YEVMİYE NO(Şerhler ve beyanlar tapu kaydındaki gibidir.)

Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 15:00

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 26/06/2025 - 15:00
Başlangıç Tarih ve Saati : 15/07/2025 - 15:00

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 22/07/2025 - 15:00

24/03/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2198195

T.C.BAKIRKÖYGAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/422 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2197013

İHALE DUYURUSU TCDD İŞLETMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAŞINMAZ İHALE KOMİSYONU BAŞKANLIĞINDAN
1. Aşağıdaki tabloda bilgileri yer alan her biri 134,2 km kablo kanallarına fiber optik kablo yer-

leştirilmek suretiyle “Fiber Optik Kablo” amaçlı her biri 1.522.016,00/Yıl + KDV muhammen
bedel üzerinden Taşınmaz Kira Yönetmeliğinin 34-(1)/a maddesi kapsamında kapalı teklif alma
yöntemi ile kiralanacaktır.

İhale No İhale Edilecek Güzergah Hat Durumu İhale Tarihi
Gayrettepe-İstanbul Hat-1 (133-136) no.lu 10.04.2025 
Havalimanı Metro Hattı Fiber Core Perşembe günü saat 14.00
Gayrettepe-İstanbul Hat-1 (137-140) no.lu 10.04.2025 
Havalimanı Metro Hattı Fiber Core Perşembe günü saat 14.30
Gayrettepe-İstanbul Hat-2 (133-136) no.lu 10.04.2025 
Havalimanı Metro Hattı Fiber Core Perşembe günü saat 15.00
Gayrettepe-İstanbul Hat-2 (137-140) no.lu 10.04.2025 
Havalimanı Metro Hattı Fiber Core Perşembe günü saat 15.30

2.İhale 1. Bölge Müdürlüğü Taşınmaz İhale Komisyonunca yapılacaktır.
3.Kurum ve Kuruluşlardan her türlü izin ve ruhsatlar ilgilisi tarafından alınacaktır.
4.İlgilisi ile 1 yıllık sözleşme akdedilecek,  Sözleşmenin imzalandığı Ay’ dan sözleşme dönemi

içerindeki takvim yılının sonuna kadar ki aylarlar üzerinden TÜFE’ deki bir önceki aylara ait de-
ğişim oranı ile kiralanan alanın durumu, çevredeki gelişmeler ve çevre emsal kira bedelleri dik-
kate alınarak kira attırılacak olup, takip eden diğer Yıllar için ise dönemi içerisinde her yıl on iki
aylık ortalamalardaki TÜFE değim oranı ile kiralanan yerin durumu, çevredeki gelişmeler ve
çevre emsal bedelleri dikkate alınarak kira arttırılacaktır.

5.Bu ihaleye, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından telekomünikasyon altyapısı
kurma ve işletme hakkı verilen (elektronik haberleşme sektöründe yetkilendirilmiş) işletmeciler
katılabilir.

6.Kiralanan alanda Teşekkülümüz faaliyetlerini engelleyecek üretim, imalat ve ticari faaliyet
olabilecek hiçbir girişimde bulunulmayacaktır.   

7. İhale, yeterlik kriterlerini taşıyan ve tebligat için Türkiye’de adres gösteren yerli ve yabancı
tüm isteklilere açıktır.

8.İlana İstanbul Havalimanı Gar Müdürlüğü, Yerel Gazete, TCDD’nin “www.tcdd.gov.tr/ihale-
ler” internet adresinden ulaşılabilir ve İhale Şartnamesi TCDD 1. Bölge Emlak Servis Müdür-
lüğü-Haydarpaşa’da ücretsiz görülebilir.

9.İhaleye katılacak isteklilerden her bir ihale için;     
a) Geçici teminat bedeli 1.000.000,00-TL olup nakit yatırılması halinde TCDD 1. Bölge Müdür-

lüğü Veznesi veya dosya teslim saatinden önce Türkiye Vakıflar Bankası Kadıköy Finansmar-
ket şubesinde bulunan TR 08 0001 5001 5800 7293 4446 39 nolu iban numaralı hesabına
ihale adı yazılarak yatırılması ve geçici teminat dekontunun 1. Bölge Muhasebe ve Finansman
Servis Müdürlüğüne onaylatıldıktan sonra dekontun teklif dosyasına konulması gerekmektedir.

b) İhale şartname bedeli 10.000,00-TL+KDV(%20) olup, şartnamenin satın alındığına dair
makbuz, (şartname bedeli her ne sebeple olursa olsun iade edilmez)

c) İsteklilerin 2025 Yılı için tabii olduğu Sosyal Güvenlik Kurumuna (SSK; Bağkur; Emekli san-
dığı) ve Vergi Dairesine borcu olmadığına veya Sosyal Güvenlik Kurumu (SSK; Bağkur; Emekli
sandığı) ile Vergi Dairesinde kaydı bulunmadığına dair belge,

d) Gerçek kişilerden;
9 (a), 9(b), 9(c),  maddelerinde belirtilen belgeler,
-Tasdikli Nüfuz cüzdanı sureti (“son altı ay içinde alınmış” asılları veya tasdikli suretleri olacak-

tır.)
-İkametgah ilmühaberi,
-Noter tasdikli imza sirküleri,
-Sabıka kaydına ilişkin Cumhuriyet Savcılığından alınacak belge, (sabıka kaydının olması ha-

linde
-Mahkeme kararı ile birlikte verilecektir),
-Esnaf ve Sanatkarlar odasından alınmış faaliyet belgesi, kayıtlı değil ise kaydının olmadığına

dair belge,
e) Tüzel kişilerden;
9 (a), 9(b), 9(c), maddelerinde belirtilen belgeler,
-Şirket Temsilcisinin noter tasdikli yetki belgesi, imza sirküleri ve tasdikli nüfus cüzdan suretleri,
-Ticaret Sicil Gazetesinin bir sureti, Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanan ortaklık ve sermaye

durumlarının ihalenin yapıldığı tarihte geçerliliğini koruduğunu belirtir belge,
-Tüzel kişiliğe ait ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış halen faaliyette bulunduğuna dair Ticaret

ve Sanayi Odasına ait kayıt belgesinin aslı veya aynı odadan alınmış ihalenin yapıldığı yıl vize-
sini içeren kimlik kartı,

f) Türkiye’de ki tebligat adresi (Şartname eki örneğe göre)
g) İsteklilerin vekâleten temsil edilmesi halinde, vekilin Noter Tasdikli vekâletnameleri, imza

sirküleri ve onaylı Nüfus cüzdan sureti,
h) Şartnamede belirtilen diğer belgelerin ihale dosyasında verilmesi ve koşulların sağlanması,
10. İhaleye katılmak isteyenler Tüm İhale dosyasını en geç 10.04.2025 Perşembe günü TRT

saati 13:30’a kadar TCDD 1. Bölge Emlak Müdürlüğü Taşınmaz İhale Komisyonuna teslim
edeceklerdir. (Tüm belgeler asıl veya noter onaylı aslı olacaktır.)

Posta ile yapılan teklifler geçerli olup gerek posta ile gerekse elden süresi içinde yapılmayan,
ihalenin esasını değiştirecek nitelikte belgeleri eksik olan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

11.Yapılan ihalede tek katılım olması halinde, ihale komisyonunca da uygun görülmesi duru-
munda aynı anda PAZARLIK YÖNTEMİNE dönüştürülür. Pazarlık yöntemi ile ilgili hususlar
şartnamede belirtilmiştir.

12.TCDD bu ihalede 2886 sayılı “Devlet İhale Kanunu” ile 4734 sayılı “Kamu İhale Kanunu”na
tabi değildir. Bu nedenle de ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine yapmakta ya da kısmen
yapmakta serbesttir.

İlgililere duyurulur.
ADRES:
TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü
1. Bölge Müdürlüğü Haydarpaşa-Kadıköy/İstanbul
TEL  :0.216.348 80 20 dahili 4458

2025/K4

2025/K5

2025/K6

2025/K7

Örnek No:55*

Kuyruk acısı, kompleks
disiplinsizlik, acizlik...Yunanistan’da Bağımsızlık Günü nedeniyle düzenlenen geçit töreninde askeri öğren-ciler Türkiye aleyhine hakaret içeren küfürlü sloganlar attı. Askerler hakkında disip-lin soruşturması başlatılırken, “Disiplinsizlik ve acizlik göstergesi” yorumu yapıldı

yUnanistan Deniz Kuvvetleri AstsubayOkulu'nun bir bölümünün Atina'da gerçekle-şen askeri geçit töreni sırasında attığı küfürlüslogan infiale yol açtı. Sosyal medyada paylaşı-lan videolarda grubun, "Kıbrıs Yunan'dır” diyeslogan attığı ve Türkiye'ye yönelik küfürlü ifa-deler kullandığı görüldü. Yunanistan Milli Sa-vunma Bakanlığı kaynakları küfürlerin yer al-dığı videonun gerçekliğini doğruladı.Yunan basınına göre Yunanistan DenizKuvvetleri Genelkurmay başkanlığı, küfürlüsloganlarla ilgili, olayın koşullarını ve nedenle-rini araştırmak, sorumlulukları belirlemek veuygun disiplin denetimini uygulamak üzereyeminli idari soruşturma başlattı. Hükümetkaynakları da olayla ilgili olarak "Güç sloganlayansıtılmaz" yorumunu yaptı. MuhallefettekiPASOK-Değişim Hareketi’nden Michalis Katri-nis, olaya tepki gösterdi.
"AŞIRI UNSURLAR" TEPKİSİKatrinis, sosyal medyada yaptığı paylaşım-da "Silahlı Kuvvetler, aşırı unsurlara değil, yük-sek düzeyde profesyonellik ve yetkinliğe sahip

subaylara ihtiyaç duyar" dedi. Katrinis, MilliSavunma Bakanlığı liderliğini eleştirerek şun-ları yazdı: "Geçit töreninde duyulan tabandangelen küfürlü sloganlar, Savunma Bakanlı-ğı'nın kontrol ve denetim uygulamadığını doğ-ruluyor. Daha sonra yaptığı şey durumu kur-tarmıyor veya olumsuz izlenimleri hafifletmi-yor. Yunanistan muhalefet partisi Radikal Solİttifak SYRIZA da atılan sloganları kabul edil-mez bularak, olayın araştırılmasını istemişti.
TÜRKİYE'DEN AÇIKLAMATürkiye Dışişleri Bakanlığı kaynakları Ati-na'daki geçit töreninde atılan sloganları "küs-tahça" olarak tanımladı. Kaynaklardan konuyailişkin edinilen bilgiye göre, Türkiye-Yunanis-tan işkilerini baltalamayı hedefleyen bu davra-nışın kabul edilemez olduğu belirtildii ve Yu-nanistan makamlarından izahat istendi.
TEKRARINI ÖNLEMELİLEREmekli Büyükelçi Hüseyin Diriöz, konuyailişkin yaptığı değerlendirmede şunları söy-ledi: Yunanistan’ın bağımsızlık günü geçit tö-

reni sırasında askerlerin Türkiye’ye küfür et-mesi en başta ayıp. Devletler arasında dün-yanın çeşitli yerinde geçmişte savaş yapanlarvar ama hiçbiri birbirlerine normal şartlardaböyle hakaret etmiyor. Herhalde Yunanis-tan’da da aklı başında insanlar bunun yanlışolduğunu söyleyecekler ve tekrarını önleye-ceklerdir diye ümit ederim.Jeopolitik Öngörü Derneği Başkanı EmekliTümgeneral Doçent Güray Alpar ise “Birincisidisiplinsizlik, ikincisi acizlik örneği. Bir yerdekompleksini, zayıflığını da ortaya koyuyor.Güçlü, büyük bir devletin askerleri böyle şeyyapmaz. Küçük, zayıf, aciz devletlerin askerleriböyle davranır... Yunanistan son dönemde as-keri açıdan Türkiye’nin gerisinde kaldı. Dahaönce 2000’li yıllara gelene kadar bazı alanlar-da Türkiye ile başa baş bazı konularda iyilerdiama son 25 yıldır gerilemekte. Silah sistemleridışa bağımlı, karmaşık. Lojistik açıdan sürdü-rülebilir değil. Yunanistan’ın askeri açıdanalanda giderek geriye düştüğü görülüyor. Bugeriliği, zayıflığı kapatmak için, işte böyle şey-ler söylüyorlar” yorumunu yaptı. (AJANSLAR)

Ukrayna DevletBaşkanı VolodimirZelenski, Rus liderVladimir Putin'in sağ-lık sorunlarıyla mü-cadele ettiği yönün-deki söylentiler ara-sında, Putin'in "ya-kında öleceğini" iddiaetti. İngiliz gazetesiDaily Mail'in haberi-ne göre, Zelenski, dünFransa Cumhurbaş-kanı Emmanuel Mac-ron ile yaptığı görüş-menin ardından Pa-ris'te gazetecilereverdiği röportajdaPutin'in sağlık duru-muyla ilgili sert de-ğerlendirmelerde bu-lundu. Zelenski, "Pu-tin yakında ölecek, bubir gerçek ve son ola-cak." diye konuştu.Putin, uzun süre-dir sağlık sorunlarıyaşadığına dair söy-lentilerle karşı karşı-ya. 72 yaşındaki lide-rin son yıllarda şiş biryüze, seğiren bir ba-cağa ve kan çanağınadönmüş gözlere sa-hip olması spekülas-yonları daha da kö-rükledi. 2022'de ya-şanan meşhur birolayda, Rus liderin ozamanki SavunmaBakanı Sergey Şoyguile yaptığı toplantıda,sandalyesinde kam-bur bir şekilde otur-ması, masayı kavra-ması ve kelimeleriyutarak konuşmasıdikkat çekmişti.Ayrıca, sürekli ök-sürdüğü, elleri veayaklarında istemsiz-ce sarsıntılı hareket-ler yaptığı yönünderaporlar da var. Tümişaretler birleştiğin-de, Putin'in kanserveya parkinson has-talığına yakalandığıiddiaları ortaya atıldı.Zelenski röporta-jında, Putin'in "Avru-pa Birliği'ni içeridenvurmaya çalıştığını"da iddia etti. (AA)

"Putin 
yakında 
ölecek"

Birleşmiş Milletler (BM)Yakın Doğu'daki Filistinli Mül-tecilere Yardım ve BayındırlıkAjansı (UNRWA), İsrail saldırı-ları altındaki Gazze'de bir gün-de 180'den fazla çocuğun öldü-ğünü belirterek ateşkes çağrı-sında bulundu. UNRWA'nın sos-yal medya hesabından, İsrail'in18 Mart'ta ateşkesi bozarakşiddetli saldırılarını yenidenbaşlattığı Gazze'deki durumailişkin açıklama yapıldı.Açıklamada, "Gazze'de tekbir günde 180'den fazla çocu-ğun öldürüldüğü bildirildi.Ateşkes yeniden sağlanmazsa,geniş çaplı can kayıpları devameder." ifadesi kullanıldı. İsrailordusunun Gazze'ye 7 Ekim

2023'ten bu yana düzenlediğisaldırılarda 1000'den fazlasıbebek olmak üzere yaklaşık 18bin çocuk hayatını kaybetti.İsrail ordusu, Gazze Şeri-di'nde 19 Ocak'ta yürürlüğe gi-ren ateşkesin ardından 18 Martsabahı şiddetli saldırılarına ye-niden başladı. İsrail ordusununsaldırıları yeniden başlatmasın-dan itibaren çoğunluğu yaşlı,kadın ve çocuk olmak üzere830’dan fazla Filistinli hayatınıkaybetti, 1663'ü aşkın kişi yara-landı. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7Ekim 2023'ten bu yana düzen-lediği saldırılarda ise yaşamınıyitiren Filistinlilerin sayısı 50bin 183'e, yaralıların sayısı ise113 bin 828’e yükseldi. (AA)

Gazze'de bir günde
180'den fazla çocuk öldü
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828 MART 2025 CUMAYAŞAM

AfyonkArAhisAr'dA yaşayan 85 ya-şındaki Ali İhsan Kocaçay, ömrünü adadığıhobisi sayesinde şimdiye kadar 150 adetminyatür maket cami yaptı. Ünlü camilerin,türbelerin ve ibadethanelerin maketlerini elişçiliği ile yapan Kocaçay, bu işe bir hadis-işeriften ilham alarak başladığını söylüyor.Ali İhsan Kocaçay, görenleri mest edenel emeği göz nuru eserlerini küçük bir dük-kanda sergiliyor. Kocaçay, gidip görebildiğicamileri tüm detayları ile inceleyip tasvirederken, daha önce hiç görmediği camilerinmaketlerini ise fotoğraflarını büyüterek ya-pıyor. Ali İhsan Kocaçay, cami maketlerini 3farklı çeşitte hazırlıyor. Taş, ahşap ve plastikmalzemelerle maketler yapan Kocaçay, hatsanatına da ilgi duyuyor.Mest eden yeteneğiyle ilgili İhlas HaberAjansı (İHA) muhabirine açıklamalarda bu-lunan Kocaçay, "Benim çocukluğumdan bericami yapma sevgisi var. Şöyle bir hadisi şerifvar Peygamber Efendimizin, ‘Kim Allah rı-zası için cami yaparsa cennette bir köşk ve-rilecektir.’ O hadisi şerif çocukluktan beribenim kafamda. Ben 2 şeye aşığım. BirisiKur’an-ı Kerim yazılarını şekillendirmek,ikincisi cami yapmak. Camiye de muvaffakoldum hat yazılarına da muvaffak oldum.Afyon’da yaptım Türkiye’de başka var mıbilmiyorum" dedi.
"150 tAne eseriM vAr"Bugüne kadar 150 tane cami maketiyaptığını ifade eden Kocaçay açıklamalarınışöyle sürdürdü:"Şu an burada 90 tane eser var. Çocukla-rımın ve torunlarımın evleriyle 150 taneeser var. Mescid-i Aksa, en çok sevdiğim İs-tanbul’da Eyüp Sultan, Fatih İstanbul’dakicamilerden 13 tane var. Türkiye’de tanınmışcamilerden hepsinden bir tane var. İstan-bul’da veya başka yerlerde gidip gördüğümcamileri görerek yaptım ama görmediğimdiyelim ki Şam’da Emevi Camii, Hindis-tan’da Tac Mahal Camii, İmam-ı Azam Camiivar. Onları görmedim ama fotoğrafları bü-yüterek yaptım. Yer gösterilseydi bu camiler2 metre büyüklüğünde olacaktı, orijinal ola-caktı. Her şeyi tam olacaktı ama bunları kü-çülterek yaptım. Mesela bir kenarda 8 tanepencere var. Ben bunun ancak 5’ini yapabil-dim. 8 yaparsam küçük küçük oluyor biçim-siz oluyor. Onun için orijinali büyük olduğuzaman yapılır."
"3 çeşit şekilde cAMi yApıyoruM"Yaptığı cami maketi işine bugüne kadarkimsenin rağbet göstermediğini ancak bir-kaç ay önce bir kadının kendisine ulaştığınıve Antalya’dan öğrenmek için geleceğini be-lirten Kocaçay, bunun kendisini çok mutluettiğini vurguladı. Kocaçay "Afyon’dan öğre-nen çıkmadı. Şimdi bir hanım kızımız var oöğreniyor cami ve hat yazılarını. Nasip olur-sa Antalyalı bir kardeşimiz var o çok hevesediyor. Antalya’da sergi yapacağım diyor. Ogelecek Ramazan’dan sonra ona öğretece-ğim. 3 çeşit cami yapıyorum. Birisi Osman-lı’dan kalma ahşap çivisiz geçme olarak.Orijinali neyse o şekilde ikincisi önü taş gö-rünüyorsa onlara da ytong taşı deriz deni-len taştan yaptım. Üçüncüsü mermer kaplıve ya sıvalı ise onları da plastikten yaptım"diye konuştu.
"Mescid-i resulullAh’ı 10 MinA-

resiyle 8.5 AydA yAptıM"Eserlerini satın almak isteyen çok kişiolduğunu fakat kendisinin müze yapmakiçin satmadığını dile getiren Kocaçay, "BenAfyon’a bir müze yapmak istedim. Afyondeğerlendirmedi şimdi bunu. Satışını yap-mıyorum. Ancak İstanbul’dan doktor olanbir hanım istedi onlara sipariş olarak yapı-yorum. Antalya’dan istediler onlara siparişyaptım. Çünkü kendilerini tanıdığım içinyaptım. Yapımı caminin büyüklüğüne mina-renin sayısına göre değişir. Bunun projesi15 gün ile bir ay içerisinde yapılıyor. Kolaybir şekilde değil. Resmi büyütmek kolay birşey değil. Makine ile büyütülen bir şey değil.Yapım içi kubbe ve minaresine göre 2 ay 3ay hatta mesela 8,5 ay süren cami oldu. Ne-dir o? Peygamberimizin bugünkü Mescid-iResulullah’ı 10 minaresiyle 8.5 ayda yap-tım" şeklinde konuştu. 
istiklal.com.tr

Kur’an-ı Kerim ve 
hadislerden 

etkilenerek minyatür
cami ustası oldu

Ramazan Çarşısı'nda minik 
öğrencilerden duygusal etkinlik

Minik öğrenciler, okuduklarıKur'an-ı Kerim, dua, şiir, dinim İs-lam ilahisi, İslam'ın şartları gösteri-si, davulcu ve maniler, işaret diliyleyapılan "Kardan Aydınlık İlahi" gös-terisiyle izleyicilere duygusal anlaryaşattı. Etkinlik, Kahta BelediyeBaşkanı Mehmet Can Hallaç, AKParti Kahta İlçe Başkanı Gaffar Çe-lebi ve Kahta İlçe Müftüsü Süley-man Turul ve vatandaşların katılı-mıyla gerçekleştirildi. Kur'ân kursuöğrencileri ve eğitmenleri tarafın-

dan hazırlanan program, izleyicile-re manevi bir atmosfer sundu.Çocukların gösterdiği perfor-mansın kendilerini duygulandırdı-ğını belirten Kahta Belediye Başka-nı Mehmet Can Hallaç, "Kahta Bele-diyesi olarak İlçe Müftülüğümüzlebirlikte gerçekleştirdiğimiz bu türetkinliklerle halkımıza manevi biratmosfer sunmayı amaçlıyoruz. Et-kinlikte çocuklarımızın okuduklarıKur'an-ı Kerim, dua, şiir ve diğergösterilerin izleyiciler üzerinde

duygusal bir etki oluşturdu. Rama-zan ayı, paylaşmanın ve kardeşliğinen güzel yaşandığı zamanlardan bi-ridir. Çocuklarımızın ve ailelerimi-zin yüzündeki mutluluk bizleri deson derece mutlu ediyor. Etkinlikle-rin ilçede manevi bağları güçlendir-diğini ve ramazan ayının huzurunuvatandaşlarla birlikte yaşadık. Butür programlar çocukların dini de-ğerleri öğrenerek büyümelerinekatkı sunduğu aşikardır. Katılımsağlayan tüm çocuklarımıza, ailele-

rine ve emek veren değerli Kur'ankursu hocalarımıza teşekkür ediyo-rum" dedi.Ramazan Çarşısı'nda gerçekleş-tirilen etkinliği izleyen aileler, ço-cuklarının performansıyla duygudolu anlar yaşadıklarını belirterek,etkinlik için Başkan Hallaç ve ekibi-ne teşekkür etti. Minik yavrularınıngösterileri sırasında gözyaşlarınıtutamayan aileler, bu tür etkinlikle-rin manevi bağları güçlendirdiğinibelirttiler. istiklal.com.tr

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, 
Azerbaycan'dan gelen şehit çocuklarıyla buluştu

Muhsin Yazıcıoğlu'nun sözleri
vefat yıl dönümünde 

Boğaz'daki iki köprüye asıldı
Büyük Birlik Partisi (BBP) KurucuGenel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nunsözleri, vefatının yıl dönümünde ken-disini anmak için Fatih Sultan MehmetKöprüsü ve Yavuz Sultan Selim Köprü-sü'ne Türk bayraklarıyla birlikte asıldı.BBP İstanbul İl Başkanlığınca mer-hum Muhsin Yazıcıoğlu'nu vefatının16. yılında anmak için bazı etkinliklerdüzenlendi.Etkinliklere ilişkin AA muhabirineaçıklamalarda bulunan BBP İstanbul İlBaşkanı Gökhan İlgar, 25 Mart'ınBBP'liler için çok önemli bir gün oldu-ğunu söyledi.İlgar, "Partimizin Kurucu GenelBaşkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve berabe-rinde şehadete yürüyen dava arkadaş-larımızı saygıyla, rahmetle ve minnetle

yad ediyoruz." dedi.BBP Genel Başkanı Mustafa Desti-ci'nin talimatlarıyla tüm il teşkilatlarıolarak çeşitli anma programları ger-çekleştirdiklerini anlatan İlgar, bu kap-samda İstanbul İl Başkanlığı olarak Bo-ğaz'daki iki köprüye Yazıcıoğlu'nun ve-ciz sözlerini içeren pankartları Türkbayraklarıyla birlikte astıklarını belirt-ti. İlgar, Yazıcıoğlu'nun "Haksız da-vamda milyonlarla yürüyeceğime, hak-lı davamda tek başıma yürürüm." sö-zünü Fatih Sultan Mehmet Köprü-sü'ne, "Namlusunu millete çevirmiştanka selam durmam." diyerek 28 Şu-bat sürecine damga vuran sözünü iseYavuz Sultan Selim Köprüsü'ne astıkla-rını ifade etti. AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-nur Özdemir Göktaş, Azerbaycan'dan Türki-ye'ye gelen Karabağ şehitlerinin çocuklarıy-la bir araya geldi.Bakanlıktan yapılan açıklamaya göreBakan Göktaş, Azerbaycan'da faaliyet göste-ren Zafer Şehit Aileleri Destek İçtimai Birli-ği'nin koordinasyonunda, Türk dünyasıhalkları, özellikle şehit aileleri arasında iliş-kilerin ve birliğin güçlendirilmesi, ortak de-ğerlerin tanıtılması amacıyla bazı etkinlikle-re katılmak üzere Türkiye'ye gelen şehit ço-cuklarını, Bakanlık Toplantı Salonu'ndaağırladı.Göktaş burada yaptığı konuşmada, şe-hitlerin emaneti çocukları ağırlamaktanduyduğu memnuniyeti dile getirerek, "SizlerAzerbaycan'ın kahraman evlatlarının bizle-re emanetisiniz. Sizlerle beraber olmak, bu-rada misafir etmek bizler için çok çok kıy-metli." dedi.Türkiye ile Azerbaycan'ın kardeşliğineve beraberliğine vurgu yapan Göktaş, "Tür-kiye ile Azerbaycan her zaman gönül gönüleiki ülkeyiz. Aynı köklerden besleniyoruz. Se-vincimizde de hüznümüzde de bir oluyoruz.

Bu ziyaretler ülkelerimiz arasındaki kardeş-liği, dostluğu, dayanışmayı daha da pekişti-riyor." diye konuştu.Ziyaretlerinden dolayı çocuklara teşek-kürlerini ileten Göktaş, Türkiye'den güzelanılarla, yeni kardeşlik hikayeleriyle dön-meleri temennisinde bulundu.Zafer Şehit Aileleri Destek İçtimai BirliğiBaşkanı Sevinç Alizade Asgerhan da BakanGöktaş'a teşekkürlerini ileterek, Kara-bağ'daki şehitlere ve şehit çocuklarına iliş-kin bilgi verdi. Göktaş, çocuklarla bir süresohbet etti, hatıra fotoğrafı çektirdi.Bakan Göktaş ziyarete ilişkin sosyalmedya hesabından yaptığı paylaşımda, şun-ları kaydetti: "Karabağ'da şehit düşen kah-raman soydaşlarımızın bizlere emaneti kıy-metli evlatlarımızı Bakanlığımızda ağırladık.Vatanlarını korumak uğruna canlarını fedaeden babalarının asaletini yüzlerinde taşı-yan bu çocuklar, sorumluluğumuzun büyük-lüğünü bir kez daha hatırlattı. Onlar, bir mil-letin onuru, mazlum bir coğrafyanın umu-dudur. Bizler de onların yanında durmaya,hayallerine ulaşmaları için kendilerini des-teklemeye devam edeceğiz." AA

Adıyaman Kahta Belediyesi ve İlçe Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen Ramazan et-kinliğinde, 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri özel bir program sergiledi.
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uŞakLı Helvacızadeler ailesi-ne mensup halı tüccarı Halil Efen-di ile Behiye Hanım'ın üçüncü ço-cuğu olan Uşaklıgil, İstanbulEyüpsultan'da 1866'da dünyayageldi.Usta yazar, mahalle mektebin-deki ilk eğitiminin ardından FatihAskeri Rüşdiyesinde okudu.Uşaklıgil ailesi, Halil Efendi'ninişleri bozulduğu için "93 Har-bi'nin (1877-1878)" başlamasınınardından İzmir'e gitti.Eğitimini İzmir Rüşdiyesindesürdüren Uşaklıgil, İzmir'de Er-meni Katolik rahiplerin çocuklarıiçin kurulan yatılı bir okula de-vam etti. Usta yazar, okulda Fran-sızcaya duyduğu ilgi dolayısıylaFransız edebiyatını yakından tanı-maya başladı.Uşaklıgil, öğrencilik yıllarındailk yazılarını kaleme aldı ve İzmirçevresinde tanındı.Hazine-i Evrak'ta çıkan "DenizDanası" ve Tercüman-ı Hakikat'teyayımlanan "Aşkımın Mezarı" ya-zılarıyla İstanbul'da da tanınmayabaşlayan Uşaklıgil, 1884'te TevfikNevzad ve Bıçakçızade Hakkı ilebirlikte Nevruz dergisini çıkarma-ya başladı.
Hizmet ve aHenk gaze -

teLerini çıkardıFransızcadan tercümeler deyapan yazar, Tevfik Nevzad ile1885'te de Hizmet ve Ahenk gaze -telerini çıkardı. Uşaklıgil, tefrika-lar halinde "Nemide", "Bir ÖlününDefteri" ile "Ferdi ve Şürekası"adlı eserlerini çıkardı. Dünya ede-biyatı ve tiyatro tarihi hakkındayazı dizileri de yayımlayan ustakalem, sürekli yer verdiği hikayeve tiyatroyla ilgili makalelerini"Hikaye" ve "Temaşa" adları altın-da bir araya getirdi.Uşaklıgil, romantizmin temsil-cisi Ahmet Mithat Efendi'yi eleş-tirdiği ve realizmi savunduğu ya-zılarını da bu gazetelerde kaleme

aldı, Fransız edebiyatından çeşitliyazarların şiir ve yazılarını tercü-me etti.
Hariciyeye BaŞvurusu

kaBuL ediLmediHalid Ziya Uşaklıgil, hariciyeciolmak amacıyla İstanbul'a geldifakat başvurusu kabul edilmedi.Türkçede basılmış ilk Fransızedebiyatı tarihi eseri olan "Garb-dan Şarka Seyyale-i Edebiye:Fransa Edebiyatının Numune veTarihi"ni 1885'te hazırlayan ya-zar, bir süre sonra İzmir'e döndü.Başarılı edebiyatçı, İzmir Rüş-diyesi ile Osmanlı Bankasında gö-rev yaparken, İzmir İdadisininaçılmasıyla burada Türk edebiyatıve Fransızca öğretmenliği yaptı.Uşaklıgil, Servet-i Fünun döne-minde roman ve hikaye türününönemli ismi olarak öne çıkarken,edebiyat otoritelerince Türk ede-biyatında Batılı anlamda ilk ro-manları kaleme alan yazar olarakgösterildi.Meclis-i Ayan Reisi Emin AliEfendi'nin kızı Fatma MemnuneHanım ile Uşaklıgil, 1889'da ev-lendi. Çiftin Vedide, Bihin, Sadun,Güzin, Vedat ve Bülent adlarınıverdiği 6 çocuğu oldu.Yazar Uşaklıgil, Edebiyat-ı Ce-dide topluluğuna Recaizade Mah-mut Ekrem aracılığıyla 1896'dakatıldı. Uşaklıgil'in "Mai ve Siyah"ile "Aşk-ı Memnu" romanları Ser-vet-i Fünun dergisinde tefrikaedildi.Yazmaya 1901-1908'de ara ve-

ren usta kalem, bu dönemde Da-rülfünun'da Batı edebiyatı tarihiile estetik dersleri verdi, Sabah veTanin gazete leri ile Resimli Kitap,Mehasin ve Musavver Muhit der-gilerinde yazdı.
ittiHat ve terakki'nin

önerisiyLe sarayda görev-
LendiriLdiHalid Ziya Uşaklıgil'in son ro-manı "Nesl-i Ahir", Sabah gazete-sinde tefrika edildi.Sultan Reşat'ın tahta çıkmasın-dan sonra İttihat ve Terakki'ninönerisiyle 1909-1912'de mabeyinbaşkatibi olarak sarayda görev-lendirilen yazar, görevi gereği pa-dişahla gezilere çıktı.Darülbedayi'de edebi kurulüyeliğinde de bulunan Uşaklıgil,İttihat ve Terakki'nin iktidardandüşmesinin ardından, Osmanlı'datütün ekimi, satışı ve ticaretiyle il-gili kararlar alan Reji İdaresindeyönetim kurulu başkanlığını üst-lendi.Uşaklıgil, Cumhuriyet'in ilanın-dan sonra Yeşilköy'deki köşküneçekilerek edebiyat çalışmalarınayoğunlaştı ve 1925'te "Aşk-ı Mem-nu" eserini yayımladı.Yaklaşık 60 yıl süren yazı ha-yatında öykü, roman, düzyazı, şiir,tiyatro, anı, hitabet, makale veedebiyat tarihi gibi değişik türler-de yapıtlar veren yazar, romanla-rında yakından tanıyıp gözlemle-diği, içinde yaşadığı dönemin ay-dın, varlıklı çevrelerini gerçekçibir üslupla anlatırken, hikayele-

rinde ise daha çok halktan kişileriele aldı.Usta kalem, Türk edebiyatında,"Aşk-ı Memnu" ile "Mai ve Siyah"adlı eserleriyle iz bıraktı.Uşaklıgil, modern Türk edebi-yatına romanları ve hikayeleriyledamga vururken, her türlü tedavi-yi reddettiği uzun bir hastalık sü-recinin ardından 27 Mart 1945'tehayatını kaybetti ve cenazesi Ba-kırköy Mezarlığı'na defnedildi.Halid Ziya Uşaklıgil'in eserle-rinden bazıları şöyle:Roman: "Sefile", "Nemide", "BirÖlünün Defteri", "Ferdi ve Şüreka-sı", "Mai ve Siyah", "Kırık Hayat-lar", "Aşk-ı Memnu", "Nesl-i Ahir"Hikaye: "Bir İzdivacın Tarih-iMuaşakası", "Bir Muhtıranın SonYaprakları", "Küçük Fıkralar", "BirYazın Tarihi", "Solgun Demet","Sepette Bulunmuş", "Bir Hikaye-iSevda", "Hepsinden Acı", "OnuBeklerken", "Aşka Dairdi", "İhtiyarDost", "Kadın Pençesi"Oyun: "Firuzan", "Kabus","Fare"Anı: "Kırk Yıl", "Bir Acı Hika-ye", "Saray ve Ötesi"Mensur şiir: "Mezardan Ses-ler", "Mensur Şiirler"Gezi yazıları: "Almanya Mek-tupları", "Alman Hayatı"Deneme: "Fransız EdebiyatınınNumune ve Tarihi", "Hikaye ve Te-maşa", "Yunan Edebiyatı", "LatinEdebiyatı", "Alman Tarih-i Edebi-yatı", "Fransız Tarih-i Edebiyatı","Sanata Dair" aa
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türkiye Film Komisyonu Başka-nı Sait Yardımcı, Türk dizi ve film ih-racatının, dünyanın önde gelen filmstüdyolarının yurda olan ilgisini ar-tırdığını söyledi.Özel bir otomobil firmasınca dü-zenlenen etkinliğe katılmak için Nev-şehir'e gelen Yardımcı, AA muhabiri-ne yaptığı açıklamada, 2012'de kuru-lan Türkiye Film Komisyonunun, Tür-kiye'yi dünyanın önde gelen film lo-kasyonlarından biri haline getirmekamacıyla çeşitli çalışmalar yürüttüğü-nü belirtti.Son yıllarda Türk dizi ve filmlerinyurt dışındaki izleyicilerin ilgisinidaha çok çekmeye başladığına işareteden Yardımcı, ortaya çıkan talebindizi ve film sektörünün ilgisini Türki-ye'ye yöneltmesine neden olduğunuanlattı.
"HoLLywood, BoLLywood ve

Büyük pLatformLarın türki-
ye'ye iLgisi arttı"Türk dizilerinin ülkenin kültürü,tarihi ve yaşam tarzını dünyaya tanı-tan güçlü bir unsur olduğunu dile ge-tiren Yardımcı, şöyle konuştu:"Senede ortalama 60 dizi ve filmyapılıyor. Bunların Asya'dan Avru-pa'ya, Balkanlardan Güney Ameri-ka'ya kadar ihracatı yapılıyor. Yakla-şık 170 ülkede Türk dizileri izleniyor.Sadece televizyon izleyicisi olarakbaktığımızda 750 milyondan fazla iz-leyiciye ulaşıldığı istatistiklere yansı-yor. Hollywood, Bollywood ve büyükplatformların Türkiye'ye ilgisi arttı.Hem satın alım yapıyorlar hem de ge-lip Türkiye'de proje üretmeye başla-dılar. Günümüzde turizm farklı seg-mentlere ayrıldı. Kongre, kültür vespor turizminden sonra şimdi de filmturizmi ortaya çıktı. Las Vegas, Paris,Londra gibi yerleri dizi ve sinemafilmlerinden tanıyoruz. Bu konuda enşanslı ülkelerin başında Fransa, İngil-tere ve İtalya geliyor. Son yıllardaTürkiye'ye de artan ilgi var. Film tu-rizmi, turizmin olmazsa olmaz önem-li bir parçasıdır. Gelecek yıllarda Tür-kiye'de çekilen filmlerin ve ihracatı-nın yükseleceğini düşünüyorum."

"türkiye, doğaL fiLm pLato-
Ları açısından zengin"Yardımcı, son dönemde ABD, Çinve Hindistan başta olmak üzere farklıülkelerin film şirketlerinden gelen ta-leplerin arttığını belirterek, Türki-ye'nin adım adım ilerleyerek sinemasektöründe önemli bir konuma otu-racağına inandığını vurguladı.Sektörün ekonomiye doğrudankatkısının yanı sıra çekim yapılanyerlerin, dizileri izleyen turistler içincazibe merkezi haline geldiğine dik-kati çeken Yardımcı, "Bir lokasyon se-çerken önemli kriterler var. Lokasyonolarak Türkiye, doğal film platolarıaçısından zengin durumda. Son aylar-da Paramount, Universal, Sony, War-ner Bros gibi firmalar bizimle iletişi-me geçtiler. Hem film desteklerinihem KDV geri ödemelerini hem de lo-kasyonların izin alınabilirliğini soru-yorlar. Ege'den Karadeniz'e, Güney-doğu Anadolu'dan Marmara'ya kadarzengin kültürel miras zenginliğimizvar. Bu paha biçilmez, eşsiz ve rakip-siz bir durum." diye konuştu.Yardımcı, Kapadokya gibi milyon-larca yıllık tarihi dokuya sahip alan-larda film, dizi, şov programı, belge-sel, tanıtım ve reklam filmlerinin çe-kilmesinde yerel yönetimlerin de ge-rekli destek ve kolaylığı sağlaması-nın, ekiplerin bir sonraki çalışmadaTürkiye'deki lokasyonları tercih et-mesine katkı sunabileceğini de sözle-rine ekledi. aa

Yurt dışında 
izlenen Türk dizileri,
film stüdyolarının
Türkiye'ye ilgisini 

artırıyorTürk edebiyatındaBatılı anlamda ilk ro-manları kaleme alanyazar Halid ZiyaUşaklıgil, vefatının80. yılında anılıyor.

Türk romanına üslup kazandıran
yazar: Halid Ziya Uşaklıgil

Şanlıurfa'da Sakal-ı
Şerif ziyarete açıldı

ŞanLıurfa'nın Siverek il-çesinde, ramazan dolayısıylaSakal-ı Şerif ziyarete açıldı.Ulu Cami'de sahur vakti san-dukasından çıkarılan Sakal-ı Şe-rif, dua ve salavatlar eşliğindeziyaret alanına getirildi.Vatandaşlar, cam fanustakiSakal-ı Şerif 'i görmek için sıra-ya girdi. Sakal-ı Şerif 'in önün-den geçen vatandaşlar, salavatgetirip dua etti.Ulu Cami imamı MenduhLale, Sakal-ı Şerif 'in her rama-zan vatandaşların ziyaretineaçıldığını söyledi.Ziyaretin saygı amacıyla ger-çekleştirildiğini belirten Lale,şöyle konuştu:"Ziyaret sadece saygı göster-mek amacıyla yapılıyor. Pey-gamberimizi hatırlayarak sala-vat getirilmesi gerekir, öpülme-si doğru ve caiz değildir. ÇünküPeygamberimizin bizzat kendisiputlaştırılmaya müsaade etme-miştir. Buraya gelenlerin Pey-gamberimizi hatırlamak içinsaygı amacıyla ziyaret etmelerigerekiyor."Ziyaretçilerden Ahmet Telekise "Bugün Sakal-ı Şerif 'i ziyare-te geldik, onurlandık, şad olduk.Yüce Allah bizlere bugünleri na-sip ettiği için çok mutlu ve hu-zurluyum." dedi. aa

LetonyaLı basbariton Egils Silins,İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB)tarafından sahnelenen "Uçan Hollandalı"(Der fliegende Hollander) operasında sa-natseverlerin karşısına çıktı.Richard Wagner'in ilk başyapıtı ola-rak nitelendirilen ve efsanevi bir hikayeyianlatan eser, Atatürk Kültür Merkezi(AKM) Türk Telekom Opera Salonundasanatseverlerin beğenisine sunuldu.Gösterimin ardından AA muhabirineaçıklamada bulunan Silins, Wagner'ineserlerinin her zaman canlı orkestrayladinlenmesi gerektiğini belirterek, "ÇünküWagner çok farklı, bunu kayıttan dinledi-ğinizde duygular size gelmiyor. Bu yüz-den operaya gelmeniz lazım." dedi.İstanbul'da seyircinin kendisini çoksıcak karşıladığını dile getiren Silins,"Performans sırasında bir şarkıcı olarakdinleyenlerin sizinle nefes aldıklarını his-sedebiliyorsunuz. Harika bir izleyici kitle-niz var ve burada sahneye çıktığım içinçok memnun oldum." diye konuştu.Silins, pek çok insanın gösterim son-rası kendisini tebrik ettiğini dile getire-rek, "Bu çok ilginç. Batıda, Avrupa'da herzaman bu kadar açık olmuyorlar. Meslek-taşlarım ve izleyiciler benimle fotoğrafçektirmeyi seviyor ve bu büyük bir onur.İstanbul Havalimanı'nda birkaç kez bu-lundum ama hiç şehirde olmadım. İstan-bul'da olmak çok güzel bir sürprizdi. Gü-zel insanlarla dolu, güzel bir şehriniz var."

ifadelerini kullandı.Sebastian Welker'ın rejisiyle sahnele-nen operada izleyici karşısına çıkan EgilsSilins, "Der Hollander" rolünü canlandır-dı. Silins, performansıyla karakterin psi-kolojik derinliğini ve vokal gücünü birleş-tirerek, sanatseverlere özel bir deneyimyaşattı. Operada "Senta" rolünde EvrenEkşi, "Daland" rolünde Göktuğ Alpaşar,"Erik" rolünde Efe Kışlalı, "Mary" rolündeDeniz Likos, "Der Steuermann" rolündeBerk Dalkılıç sahne aldı.İbrahim Yazıcı yönetimindeki İDOBOrkestrası ile Volkan Akkoç yönetiminde-ki İDOB Korosu'nun da sahnede olduğugösterinin dekor tasarımını Efter Tunç,kostüm tasarımını Serdar Başbuğ, ışık ta-sarımını Yakup Çartık, koreografisini iseEmre Karaca hazırladı.

AKM'de 5 Nisan'da yeniden sanatse-verlerle buluşacak eserin konusu şöyle:"Uçan Hollandalı, denizlerde sonsuzakadar tüm mürettebatı ile lanete uğramışhayalet gemisiyle dolaşmaya mahkumedilmiş, gerçek aşkı arayan bir kaptandır.Yedi yılda bir karaya çıkmasına izin veri-len denizciyi ancak bir kadının aşkı kurta-racaktır. Onunla evlenip sonra da ona iha-net eden her kadın onun lanetine uğra-mıştır. Bu sefer, yedi yılı dolduğunda birNorveç köyünün hemen dışında karayaayak basar. Burada Daland adında biradamla tanışır ve ona bir gecelik konakla-ma karşılığında altın ve mücevher verdik-ten sonra Daland'ın bir kızı olduğunu öğ-renir. Senta adındaki bu kız, onu içindebulunduğu kötü durumdan kurtaracakmükemmel aşk olabilecek midir?" aa

"Uçan Hollandalı" operası 
İstanbul'da sahnelendi
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. dirr. çok da popüler
p hatta zaman zamanıyutsa k kutsaıKalbe gelen ilhamlar

 ileriız olmasısıacn, arıkraıyi bitlemele eyahiv

Onlar
Ârif

ayda
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. tan bir el gibidir   r. ıa daiffa daa ar
e  . T Temelsiz v bilgidir r. Tıklanmı ayıvnaavı’in srif

abul g   oplumda kz bilgiler tısanak
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eemelsiz v
 görüp maruf se

anmaz.vre dana görısıgran yınıalarkba
…

a k onları. Arttirr. Artleti” geçilmiffl  aK gTL“MES
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AN RFFAN ına. T Ta. Derin bilmektir  r. Tildirr. Derin bilmektirsadece bilmek de
 zamandaınyan arffan a. et ile bilmektir  r. yani ünsimakla y

armak,kıa çuuryi ani bir mesele. Y Yani bir meseleamak demektir r. Yvrak
siz bilme içerik. Ezberlenmibilince getirmektir r. Ezberlenmi

y daeyhaani vta yına, ka dair r, klaryylar olaek vırla. V Vaildirr. Vde y

YET RFÂN
VE RAMAZAN

UR CANBOLATU
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ak insanvunular sa avunularımıyarsaayek ondan üstün vsürüler
aendisine gelen ilhamlaril k’e deerim’   Kıur’an K Kur’anılar

atle. Dikkildirr. Dikkmlar hiç az deı ikna eden akaytâbi olma
 enıklarıullandecinde k kullandkna sürsiniz. ecekn, görıbak

ndan bilineıafam tarvn aı, bunlarıgümanlarönemli ar
, bu bilgilerin ise irııalderiatta kn ıi, onlareceyme

 özılmırındıabuktan arundan ket bilgisi olduyâniffâni
.  idirr.  erildiak vu, ledünni olaroldu

…
iekti. Neleri taklit etmesi gerKALP taklit eder  r. Neleri taklit etmesi ger

amazan bizi buz. Rıyıatli olmalonusunda dikkk
r.ıartkıa çıyiz gücümüzü açmmyiz gücümüzü açe. Tet eder r. Tve daatdikk

etimizirma yıtıryndan beri a  ayıek günlerin baMübar
rlanabilmemiz içinaraazla yden daha f  fazla yyahi. V Vahibeslerr. 

. Ki,e geçirir r. Ki,etekati harati olan rikkalbimizin dikkk
 kenklendirilmiüncelerin r düe vıy anla ayıanly  tuzak

elim. yyi etme zaızımımanm. ılayalanmaaykana yılar
. Bununla O taklit edilir   r. Bununla.rr.ıdraalbin taklidi vEn çok k

uuak iman k  kuturularn görüntüler oluıkaalbimize yk
 edici bala. Ucu sarhona çekilir r. Ucu sarhoın tuzaınıcvmuz a

z vurulupımıla aklyıak oklar nif fak oklareirk vlan ırıbat
za mâni olına odaklanmamımasklaıalbimizin bulank

aneler gibiv dik zanneden sarhoıyendisini a. Kunurr. K
lın asızıp durmamıak dolaada nutuk atarada buror

sebebi bu.
…

albi sabitlenlerin kffl  çek âri gerımYETE ulaÂNRFFÂ
e eresinli. Ktirr. Kk zemininden geçilmiıanlgyyg. Katirr. Kami

na ârif olmuıodlaroplumun k tııada y,. Otirr. Oilmii
iidren vınıssalarılan Nebi kı’da anlatur’an K Kur’anev

vi etedaavi et tıklarıerilerle hastalolojik vy soseolojik vpsik
r.ıalpleri onarmaktadlan kıkı yee vmekt

n güzel görüp Rısa bile aklılmırkaıesine çyvi
a  yyi sos bu bilgiıılamadybimizin ona ay

emizleden tetle sinelerolmadan, mahar
.  na atar r.  ııd

Ârif, bilinen maruf bilginin zamanla k
a edendirekilde inru eniden do yılam

op  . Ârif ttirirr. Ârif ttirip peki geliırulardo
 olan aıabbimizin bir esmasani R. Y Yani Rolurr. Y

le bizleryahiu ve sahip oldubu özelli
 hıek vicdanendimizin izinden giderEffendimizin izinden gider

ek tashih  n gözden geçirilerılarıanlYYa
.erirr.v

anmaz. Ötvr daıcıkıa yi insanlarÂrif ki
endisini de barmaz. Kıtıryetlemez. A AyEtik

sek görmez. Bunu hissettir, yükılkrfa
u gibi buna sebep olacakdutan uzak durıanvrda

eti libasta deyânirffânie de itibar etmez. elervkis
endisine zar. Karr. demde ar ereünce vsek dü

id  r,ıaklala yyyla ye müsamahaenlertiri
n  ıerine vicdanlarermek yklar vılırka

dan çermuhasebe edebilecekleri nur
et ederyrana gıanmalaryendilerine uk

oplumu dönüyiliklerle t i,türmez. Odönü
lesine bir muhabbet vy öı intizameNizam v

da    klarılırıesis eder ki, insanlar atle t
.e gelirler r.ye

…
a. Y Yapmasdurr. Y. CesurF melamet ehlidir  r. CesurÂR

gun yygun rkmadan ama usulüne uoleri k
up çekinerrkkup çekinerondan kınamasın kılarıcıyna

en uzak kmekt dönüehizmetinden v
un kı’. Allahi himmet sahibidir  r. AllahCem
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ba  görüp R
aosa sebepal k

nıtayyip hazle

i anbettiya    a k
lay. Sos ndir r. Sos

auf rırapluma k
 zamandaıny n a

e bildirilen er
.e geçirir r.etek har

rsatı  edilmesine f   fı

tirmez.ekilez. Öt
ndanıalark de ba

ecek her türlü
   sebep olacak

 k basta de il yük
ar ersine zar
enddet içer
yuonunda k

turuplar tutua
ötülükler onu. K er r. K

.türürr. dönü
e mahare  bbet v

an azat olup deng

enek gerıapmas
ı. Kaparr. Kekilde y
ııaptek y kiner

almaz.   k
önlüna çok yıullar

 g ç g
uurselen bir  daima yüker vık esastıklıyedilmez. A Ay

imiz buebileceylet de diffl   a. Mistik gonusudurr. Mistik gsöz k
en ârif olmuçekti gerleti geçilmeden kiffl   amestlik g

r.ıtılmıkraı geride bıaslluk f faslvi sarholmaz. Mâneıysa
r.ıtılam baayuurla bakmail k gözle deıArt

…
k.ır artıtıalmT böbürlenmesi” de geride k“ZAH

er deınıalarkak basen alarendi ibadetlerini ekK
en içe gururlanmayin etme, içtebe ta ayin etme, içtlendirme, mert

genlikvi er mâneıenme gibi uzamv ibadetlerine güev
 Ârif.rr.akıeti tyânina itibar edilmez. Bunlar irf    fâniırlarıvta

.  engeldir r. ayolmaay
…

rk etmektir ire tınııani abd tüccarlUK yULLK
gulamazruap üzerinden k  kuv zamanda. Seınyet a ayyâniffâni

ba Rear vesinden bakza pencerı reey. Her ınıamya
mü. Tokturr. T yı bir tasasıyraundan gnutlubimizin ho

y canan olunamaılısâ. Bunlarla vturr. Bunlarla vvmuo kılarıgyygka
. tirr. yimlemi, dene eyimlemienmir öınıaca

…
 bedeni birbirindeneuh v. R Ruh valbi birler r. Rl ile kıF akÂR

. tirr. e ermi Birli.rr.ıtınmıen ar mütalaa etmektıray
narala kyyla kyin nuruhayunca vamazan boa tüm RZir

kı, hastal eritmiınıklarılıta, kınlatmı aydınıklarıl k
,ef bulmuerur’an ile , K Kur’an ile turmuvuaa kyaayiffaınılar

eker ereteyle hidayyle hidaani sorumluluk bilincia ytakv
endineede k. Arif fede kturr. Ariferilenlerle hemdem olmunimet v

yapa yonulmuna kıask ile bilgi arırla. V Vaturr. ârif olmu
ıymnaı, din adak bütünlemip atarırıald kımlarıray
ılan hileli tuzaklarıpada ymalaronuerilen kgibi göst
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yy y, y
.ak bilmektir r.önlü olaresin bilgi ile çok y kıal
 gibi onunlaııen âri bir bilme olmadl yürütmektıAk

en görmezliktıtlarına. Burhanî kildirr. Burhanî k deırlınıda s
endisini yine de bununla daet ama kyânigelmez irf fâni

raraani gözlemden de yahededen ytlamaz. Müıyka
abul ederymadan koerine kyin yha da vı ilhamer vılan

üla bir bütünlüyyla bir bütünlüısıy. Dola ayk tutar r. Dolaıendini buna aç kev
eklinde bir tarifyut  içsel boesal vı. Dini, dade eder r. Dini, diffade eder

na tabiımıry iç aermaz. Kabuk vıtıryile birbirinden a
paan kden uzak durlerffl öz gibi tasnietutmaz. Çeper v

. bir derin bilme hâlidir    r.ıcıysa
…

ko ondan yaye vilmiendisi deatin k, hakikND
ade if fadeınıçasm parısı da sadece onun bir ka ysunmu

ati, dininna gelen “Dinin hakikı anlamormuyedi
mları anlatıcıylaı d veıcıyçalaayudur” gibi parınıbât

mlarıönde anlatk ki, bu yıza Ne y.teyânir irf fâniıdan uzakt
inde deet denildiyânik irf fâniı maalesef arteçoktur v

. m da budur  r. ıaklaen genel yabul görk
…

p yaırmasıtıkam yıaklaYETE mistik bir yÂNRFFÂ
yutui bofelse f felsee Dinin mistik v.rr.ıdınmalıçamaktan k

rıazandeni bir tarz k, dine ylerr, dine yffllan tariıpaeklinde y
 normlar oluırklaorma tabi tutmak, f   faeni bir f  forma tabi tutmak, fmak, y

etir vlagelmiıpa Bu y.rr.ısatlar taturmak gibi gizli mak

r.ıalpleri onarmaktadlan kıkı yee vmekt
…

endine ârifela kvvvv olan ârif eıazanm kYETÂNRFFÂ
endinindan kısıyum aça u Maruf fa u.rr.ıaht. Agturr. Agolmu

maz.ıoplumla çatundan t olduıyutlamendinden sok

Cem
drya

Muh
u du

imser

BB BA AAN  ASL   NUR
BB nkalamada 1. Bay Meclisi’ndeki o

n beı’nıakttiffakumhur ekili Nuri Aslan ile Cv
ekilivnakarti Grup BaBB AK Pi lirledi

nkaBB Bay oldu. ul adabidin Ok kul adaynel AZe
e ikiekili seçimlerinin ilk iki turunda üçtv

esiersitveknik Üniz Tıldıitimini Y YıLisans e
 (Gemiıaatnesi Gemi ültkkültaMühendislik F

i Bölümü’nde) MühendisliıMakinalar
eettirk. Özel bir ında tamamladılı1990 y

vini yürüttü.eGenel Müdürlük gör

n görevden el çektirilmesi nedeniyle ola’nkanBB Bal arayla ikinci kez BB) Meclisi, 7 yehir Belediyesi (stanbul Büyük
 darbesiyle görevden uzaklandan bu kez yargn ard’opbaTTopbaklamadan istifaya zorlanan Kadir aç
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önlüna çok yıullarn kı. Allahi himmet sahibidir  r. Allahem
.larr.ıraarsa onu k vıcay. Kimin ne ihtim eder r. Kimin ne ihtiıd

 o an içinde bulune vınıınlıatkini, yilin kiıhatab
 benımıaklae alan bir yatgu durumu dikkyu du

,esis edip ilerletir  r,ak te alarat dikkıattrıkisini f fıli. err. 

g  göst
rarakıa çbo

amazan aR
an canlarula
 Selam!aYYa

LANVEKKKANVEK
BB Meclis üyeleri, 22 Eylül 2017'de sebebini. anüstü topland  l çektirilmesi nedeniyle ola

lu’na vekil seçmek için Saraçhane’de oy kullandmamo Ekrem kanBB Balan rt
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p y
r.ıtımıama tayr baınıak canr

sek bilincele bu yükyetiekn berınıyn a
ebrik ederiz.e gününü tnki arif fe gününü tıran yı ar

 !

 OLDUL
 lis üyeleri, 22 Eylül 2017'de sebebini

.  l  il seçmek için Saraçhane’de oy kulland
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RDASARAÇHANE’DE K KA

 için üçüncüıılanamadu saunlu çoyy çoo
yda 177 ona geçildi. Bu turılamasyylamastur o

ekili Nuri Aslan,vnnvakBB Meclisi 1. Baalan 
ekilivnnvakBB Baak raylau saunlusalt ço

seçildi.

LARIAOL ARKAD DAU'NUN Y YOL ARKADLMAMO
ekili seçme günvnakBB BaBB Meclisi, 

,elerr,y. CHP’li üıoplandanüstü tle olaydemi
em “Ekre vıffıraotolu’nun f fomamoem Ekr

ak yaılıza” yılaradaol Arklu’nun Y Yol Arkmamo
oplam. T Toplamırlerini aldela oturumda yyyla oturumda yıartlark

da CHlk tur. ıulland k kullandyy kesi o302 Meclis Üy
ttiumhur  Nuri Aslan 173, CıyP'nin ada ay

yul 123 obidin Okynel A Zeıyn adaı’nıkfa
dakinci tur. ıldıy da geçersiz sa   ayyy   en 5 orkıal
yul 125 obidin Ok kul 125 oynel ANuri Aslan 177, Ze

e ikida üçtlamalaryylamalar oıapallan kıpa. Y Yaıald
ı çyy ekli olan 207 ounluk için gerço k

unlukda salt çonca, üçüncü turıymaay
 alany ar 177 oekrda da t. Üçüncü turıandar

sekili Nuri Aslan, vnakBB Meclisi 1. Ba
ekilivnnvakesi Bayehir Belediyüktanbul Bü

seçildi.  

R?MDSLAN K ANUR
 geldi.ayaayynda dünılıas ilinde 1969 yvSi

stanbul’daitimini  Lise eeetim vrölk

 y  g
stanbulıas arılları 2004 y1999

 Mecliseyçekmece ilçesinde BelediüçükKKüçük
ılları2017 y. 2009ı aldvv aldeak göresi olarÜy

nkaçekmece Baüçüky K Küçüklaızında Kıasar
düzüliky Be yıas arılları2018 yekili, 2014v

AD)Si (BEY Derneınsanlareyici vSana
lı 2021 y, 2014ııanlkurulu Baönetim K Kurulu BaY

ınsanlareyi vstanbul Sanaıas arılar
uruluönetim K KuruluFED) Y Yönetim KSonu( yasederF

sav Siıas arılları2020 yi, 2009eliÜy
ıakffıleri Hizmet V  Vakfyö Keyulhisar voK

lerinivlei görekillivnnvakV) BaAAV) BaOD(KKOD
y Beıas arılları2019 yyürüttü.  2011

uruluürütme K Kuruluyi Y Yürütme Konseent Kdüzü Klik
inde bulundu.eliyü

düzüliky Beıas arılları2024 y2019
ine seçileneliBB Meclis Üyeesi vyBeledi

el seçimlerinde dereAslan,  31 Mart 2024 Y     Ye
BBeesi vydüzü Beledilikyylikeniden Bey

esi seçildi. 15 Nisan 2024 tarihinyMeclis ü
lamaylan oıpaBB Meclisinde yen den itibar

iekillivnaki Meclis 1. Baile seçildi
en Aslan, 26 Mart 2025’devini yürüteevini yürütgör

BBlama ile yylama ile lan oıpaBB Meclisinde yyine 
 üç çocukeli vvl  ekili seçildi. Aslan, evnakBa

r.ıdıbabas
TEN HABER          BÜL          BÜLTEN HABER
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  k

Eyüpsulta
atan at  ba

AN TTAN EYÜPSULLT esi, ilçedey Beledi
emiz te vıklıla salaran yurttayaayya

ıklamasıAç
. M    Dr r. Mithat Bülent ÖzmenınkaBa
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ın parklarıan’
 yenileniyoıa

eyyüpsultan Beledina E
’in Mithat Bülent Özmen

ileelik yarek183 bin 708 metr
emizli tımın da yine bakızımıalan
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 BULU
Ç  

GECES
ANBUL TTANBUL S BB),esi (yehir Belediyük Bü

ınıstanbul halkKadir Gecesi’nde, 
yük iftarurulan büaçhane’de k kurulan büSar
di.a getiryanda bir arıassofr

en bahçesi vı’nıaçhane BinasBB Sar
daurulan masalar’nda k kurulan masalarırkaaçhane PSar

cena binlerıamogrtirilen iftar prçekleger
kıa açlaratandaüm v. Tıldıtastanbullu k

ak düzenlenen etkinliktolar
n manınıay

 birlik duev

ANIYYANIAAYDDA
LLET “M

aBB tar
ma, sadece bir iftar etkinlibulu

esine geçeröt
suzlukhukkuk

maınayda
on yıHalk

stanbul’un 
güçlü bir m  
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1128 MART 2025 CUMASPOR

Trendyol Süper Lig'in 29. haf-tasında Beşiktaş ile Galatasaray ara-sında 29 Mart Cumartesi günü Tüp-raş Stadı'nda oynanacak derbidegözler iki takımın golcülerinde ola-cak.Okan Buruk yönetiminde SüperLig'de son 2 sezonu şampiyon ta-mamlayan Galatasaray, bu sezon na-mağlup bir şekilde topladığı 71 pu-anla zirvede yer alıyor. Beşiktaş, ha-nesine yazdırdığı 44 puanla ligde 4.sırada bulunuyor.Süper Lig'in en skorer takımıolan Galatasaray, rakiplerinin ağları-nı 68 kez havalandırdı. Beşiktaş, 39kez topu filelerle buluşturdu.
osİmhen, son haFTalarda

FormdaSarı-kırmızılı ekibin sezon başın-da İtalyan ekibi Napoli'den kiraladığıNijeryalı yıldız oyuncu Victor Osim-hen, Süper Lig'de çıktığı son 5 maçta8 gol kaydetti.Bu sezon Süper Lig'de 22 karşı-laşmada 20 gol kaydeden VictorOsimhen, gol krallığında zirvede yeralıyor. Geride kalan maçlarda takımı-nın gol yükünü çeken Nijeryalı yıldız,son 5 lig müsabakasında toplamda 8kez fileleri havalandırdı. UEFA Avru-pa Ligi'nde de 7 maçta 6 gol atanOsimhen, sarı-kırmızılı formayla busezon 26 kez rakiplerinin ağlarınısarstı.Takımının en skorer ismi olanOsimhen, sezonun ilk yarısında 2-1kazandıkları Beşiktaş karşılaşmasın-da da 1 gol kaydetmişti.
yunus akgün İle barış al-

per yılmaz, karİyer sezonunu
geçİrİyorGalatasaray'ın milli oyuncularıYunus Akgün ve Barış Alper Yılmaz,sezon başından beri toplamda 22 golattı.Bu sezon sarı-kırmızılı ekipte ka-riyer sezonunu geçiren milli oyuncu-lar, gol yollarındaki performanslarıy-la takıma büyük katkı sağlıyor.Bu sezona hızlı başlayan YunusAkgün, Süper Lig'de çıktığı 23 maçta6 kez fileleri havalandırdı. UEFA Av-rupa Ligi'nde de 8 maçta 5 gol kay-deden Yunus, toplamda 11 gole ulaş-tı. Barış Alper Yılmaz ise Osim-hen'den sonra ligde sarı-kırmızılılaradına en fazla gol atan oyuncu oldu.24 yaşındaki kanat oyuncusu, SüperLig'de çıktığı 26 karşılaşmada 10 kezrakip fileleri havalandırdı. UEFA Av-rupa Ligi'nde de 1 golü bulunan Ba-rış Alper Yılmaz, tüm kulvarlardaçıktığı 40 maçta 11 gol kaydetti.

alvaro moraTa ve ahmed
kuTucu, derbİde Fark yaraTa-
bİlİrAra transfer döneminde sarı-kır-mızılıların kadrosuna dahil olan Ah-med Kutucu ve Alvaro Morata, Beşik-taş karşısında Galatasaray'ın önemligol silahlarından olacak.ikas Eyüpspor formasıyla bu se-zon 20 maçta 9 gol kaydederek takı-mına büyük katkı sağlayan AhmedKutucu, başarılı performansı saye-sinde Galatasaray'a transfer oldu.Sarı-kırmızılı formayla da 9 karşılaş-mada 2 kez fileleri havalandıran 25yaşındaki oyuncu, bu sezon toplam-da 29 maçta 11 gol attı.Ara transfer döneminde Mi-lan'dan satın alma opsiyonuyla kira-lanan İspanyol santrfor Alvaro Mora-ta ise İtalyan ekibiyle sezon başın-dan beri çıktığı 25 maçta 6 gol kay-detti. Morata, Galatasaray'a transferolduktan sonra da 6 maçta 2 keztopu rakip filelere gönderdi.

beşİkTaş'ın golcüsü ımmo-
bİle, son haFTalarda suskunBu sezon Beşiktaş'ta rakip filelerien fazla havalandıran futbolcu olanİtalyan santrfor Ciro Immobile, son 8lig maçında sadece 1 gol atabildi.Sezon başından beri ligde çıktığı23 maçta 11 gol kaydeden Immobile,Süper Lig'deki son 8 maçında sadeceGaziantep FK'ye karşı 1 gol atabildi.Tüm kulvarlarda bu sezon 33maçta 15 gol atan İtalyan santrfor,sezon başında Galatasaray'ı 5-0 yen-dikleri Süper Kupa maçında ise 2 kezfileleri havalandırmıştı.

beşİkTaş'ın dİğer golcüle-
rİ Beşiktaş, Galatasaray ile oynaya-cağı derbide Ciro Immobile dışındaRafa Silva, Gedson Fernandes ve Er-nest Muçi ile gol arayacak. aa

Beşiktaş-Galatasaray
derbisinde gözler 
golcülerde olacak

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı,THY Avrupa Ligi'nin 31. haftasında Fransa'nın ParisBasketbol ekibini 101-100 mağlup etti. FenerbahçeBeko, karşılıklı basketlerle başlayan mücadelede ilk 5dakikayı 9-8 önde geçti. Savunmada sertliği artıranParis Basketbol, Hifi, Jantunen ve Ward'un basketle-riyle 9. dakikada 6 sayı farkla (14-20) öne geçti ve ilkperiyodu 24-17 üstün tamamladı. İkinci çeyreğe Gu-duric'in üçlüğüyle giren sarı-lacivertliler, üst üste ge-len Paris Basketbol sayılarına engel olamadı ve 13.dakikada fark çift hanelere yükseldi: 22-33. Mola dö-nüşü Guduric, McCollum ve Hayes-Davis ile üst üsteskor üreten Fenerbahçe Beko, 14. dakikada farkı 5 sa-yıya (28-33) indirdi. Boyalı alanda kolay sayılar bulanve farkın kapanmasına izin vermeyen Fransız temsil-cisi, soyunma odasına 51-44 önde gitti.İkinci yarıya etkili başlayan Paris Basketbol, Ke-varrius'un 23. dakikadaki basketiyle farkı 15 sayıyakadar çıkardı: 48-63. Sarı-lacivertlilerin farkı kapat-ma çabasına üç sayı çizgisinin gerisinden etkili atış-

larla yanıt veren misafir takım, final periyoduna 84-71 üstün girdi. Son çeyreğe savunma sertliğini artıra-rak başlayan Fenerbahçe Beko, hücumda ise boş atış-lardan faydalanamadı. Guduric'in 34. dakikadaki üç-lüğüyle farkı tek hanelere (77-85) çeken sarı-lacivert-liler, mola dönüşünde McCollum'un üst üste 2 üçlükatışıyla farkı tek hücuma düşürdü: 83-86. Taraftarı-nın da maça katılmasıyla 5 dakikada rakibine sadece2 sayı şansı veren Fenerbahçe Beko, 36. dakikada Ha-yes-Davis ile beraberliği yakaladı: 86-86. Hayes-Davisile 37. dakikada maçta uzun süre sonra öne geçen(88-86) sarı-lacivertliler, Outtara'nın üçlüğüyle biti-me 2 dakika kala 93-91 geri düştü. Mola dönüşüShorts ile basket faulden 3 sayı çıkaran konuk ekipkarşısında maçı bırakmayan Fenerbahçe Beko, biti-me 18 saniye kala Biberovic ile skoru yeniden eşitle-di: 98-98. Sayının ardından konuk ekip, son hücu-munda Shorts ile bitime, 2,5 saniye kala 100-98 önegeçti. Son hücumdan Hayes-Davis ile 3 sayı çıkaranFenerbahçe Beko, parkeden 101-100 galip ayrıldı. aa

amerİkan Basket-bol Ligi'nde (NBA) millioyuncu Alperen Şen-gün'ün 18 sayı, 9 ribaun-tla galibiyette önemlipay sahibi olduğu maçtaHouston Rockets, Atlan-ta Hawks'ı 121-114 yen-di. NBA'e 8 maçla devamedildi. Houston'daki To-yota Center'da AtlantaHawks'ı ağırlayan Hous-ton Rockets, rakibini121-114 mağlup etti.Ev sahibi ekipte JalenGreen, 32 sayı, 11 riba-untla "double-double"yaparak takımını galibi-yete taşıdı.Milli basketbolcu Al-peren Şengün de 18 sayı,9 ribaunt ve 5 asistle ga-libiyette önemli pay sa-hibi oldu.Atlanta Hawks'ta ise

Trae Young ve Dyson Da-niels 19'ar, Zaccharie Ri-sacher 18 sayıyla oyna-dı. Houston Rockets, 47galibiyet, 26 yenilgiyleBatı Konferansı'nda 2.sıraya yerleşirken, At-lanta Hawks 35 galibi-yet, 37 mağlubiyetleDoğu Konferansı'nda 7.sırada bulunuyor.Thunder, bu sezonki60. galibiyetini aldıShai Gilgeous-Alexan-der'ın 32 sayısıyla Sacra-mento Kings'i 121-105yenen Oklahoma CityThunder, bu sezonki 60.galibiyetine ulaştı.Thunder'da ChetHolmgren'in de 18 sayı,10 ribauntla "double-do-uble" yaptığı, Sacramen-to'daki Golden 1 Cen-ter'da oynanan karşılaş-

mada ev sahibi eki-bin en çok sayı bu-lan ismi ise 28 sa-yıyla mücadeleeden Keegan Mur-ray oldu.Üst üste 7. galibi-yetini alan Oklaho-ma City Thunder, 60galibiyet, 12 mağlubi-yetle Batı Konferansı'nınzirvesinde bulunuyor.Sacramento Kings ise35 galibiyet ve 27yenilgiyle BatıKonferansı'nda 9.sırada yer alıyor.
aa

İran, 2026 FIFA Dünya
Kupası'na katılma 

hakkı kazandı
dünya Kupası Asya Elemeleri 3. TurA Grubu 8. hafta maçında İran, Azadi Sta-dı'nda ağırladığı Özbekistan ile 2-2 bera-bere kaldı. Bu sonuçla İran, 2026 FIFADünya Kupası'na katılma hakkı elde etti.Dünya Kupası Asya Elemeleri 3. TurA Grubu 8. hafta maçında İran, Azadi Sta-dı'nda ağırladığı Özbekistan ile 2-2 bera-bere kaldı. Ev sahibi İran'ın golleriniMehdi Taremi, konuk takımın golleriniise Khojimat Erkinov ve Abbosbek Fay-zullaev attı. Bu sonuçla puanını 20 yapanİran, bitime 2 hafta kala grubunu ilk 2'debitirmeyi garantileyerek Dünya Kupasıbileti aldı. İran, üst üste 4 olmak üzere 7.kez Dünya Kupası'nda mücadele edecek.ABD, Kanada ve Meksika'nın ev sa-hipliğinde gerçekleştirilecek 2026 FIFADünya Kupası, tarihte ilk kez 48 takımınkatılımıyla 11 Haziran-19 Temmuz 2026tarihlerinde düzenlenecek. Ev sahipleriABD, Kanada ve Meksika, Dünya Kupa-sı'na doğrudan katılacak. İran'ın yanı sıraJaponya ve Yeni Zelanda, şu ana kadarturnuvada yer almayı garantileyen diğertakımlar oldu. aa

Trendyol Süper Lig'in 29. haf-tasında 29 Mart Cumartesi günüderbide Galatasaray'ı konuk edecekBeşiktaş, 2016 yılında yenilenenTüpraş Stadı'nda yapılan maçlardarakibine büyük üstünlük kurdu.Geride kalan sezonlarda iki ekip,Tüpraş Stadı'nda 8 kez karşı karşıyageldi. Bu maçların 6'sını siyah-be-yazlılar kazanırken, sarı-kırmızılıtakım bir galibiyet elde edebildi.Derbilerde bir karşılaşma ise bera-berlikle sonuçlandı."Yeni Dolmabahçe"de Galatasa-ray'a büyük üstünlük kuran Beşik-taş, 4 maçta rakibinin gol sevinci ya-şamasına izin vermedi.Siyah-beyazlılar, bir maçın dışın-da 7 derbide de gol atmayı başardı.Beşiktaş, söz konusu müsabakalar-da 14 gol atarken kalesinde 5 golgördü.
İlk derbİ berabere bİTTİYenilenen statta ilk kez 2016-2017 sezonunda karşı karşıya geleniki ekip arasındaki derbide kazanançıkmadı.

Eren Derdiyok ve Bruma'nın gol-leriyle ilk yarıyı 2-0 önde bitiren Ga-latasaray'a siyah-beyazlılar, ikinciyarıda Marcelo ve Cenk Tosun ilecevap verdi.Böylece ilk derbi 2-2 beraberesona erdi.
beşİkTaş, 6'da 6 yapTıTüpraş Stadı'nda oynanan sonra-ki 6 derbi maçta Beşiktaş, Galatasa-ray'ın "Dolmabahçe"den puanla ay-rılmasına izin vermedi.Beşiktaş, 2017-2018'deki derbi-yi 3-0 üstünlükle geçti. Ev sahibiekip, Galatasaray'a karşı yeni evin-deki ilk galibiyetini Cenk Tosun,Dusko Tosic ve Alvaro Negredo'nungolleriyle elde etti.Beşiktaş daha sonra iç sahadaoynanan iki maçı da 1-0 kazandı. Si-yah-beyazlı futbolcu Adem Ljajic,

2018-2019 sezonundaki derbidesahneye çıkan isim oldu. Beşiktaş,Ljajic'in penaltıdan kaydettiği gollemaçı kazanırken 2019-2020 sezo-nundaki galibiyet Umut Nayir'inkafa golüyle geldi."Kara kartal", 2020-2021 sezo-nunda Tüpraş Stadı'nda Galatasa-ray'ı 2-0 mağlup etti. Josef de Souzave Georges-Kevin N'Koudou kaydet-tiği gollerle Beşiktaş'ın 3 puanındapay sahibi oldu.Sonraki iki sezonda Galatasarayderbilerde ilk golü atıp öne geçse deBeşiktaş, Dolmabahçe'den galibiyet-le ayrılmasını bildi. Galatasaray,2021-2022 sezonunda Cicaldau'nungolüyle öne geçtiği müsabakayı CyleLarin'in golleri sonrası kaybetti.Sonraki sezon Mauro Icardi'yleöne geçen sarı-kırmızılı takıma Ro-

main Saiss, Amir Hadziahmetovic veVincent Aboubakar ile cevap verensiyah-beyazlı ekip, 3 puana 3-1'likskorla ulaştı.
beşİkTaş, geçen sezon İlk

kez kaybeTTİİki ekip arasında Tüpraş Sta-dı'nda oynanan derbilerde siyah-be-yazlı takım, geçen sezon ilk kez sa-hadan mağlup ayrıldı.Tarihinin en kötü dönemlerin-den birini 2023-2024 sezonundayaşayan Beşiktaş, konuk ettiği Gala-tasaray'a 1-0 kaybetti.Sarı-kırmızılı ekip, Moatasem Al-Musrati'nin müsabakanın başındakendi kalesine attığı golle Dolma-bahçe'den 3 puanla ayrılmayı başar-dı. Siyah-beyazlılar ise yeni evindeoynadığı Galatasaray derbilerindeilk kez gol sevinci yaşayamadı. aa

Beşiktaş, taraftarı önünde 
Galatasaray'a karşı avantajlı

Fenerbahçe Beko, THY Avrupa Ligi'nde ilk 6
sırayı garantileyerek adını play-off'a yazdırdı

Siyah-beyazlılar, 2016yılında yenilenen Tüp-raş Stadı'nda Galatasa-ray ile oynadığı 8 der-bi maçta 6 galibiyetalırken, 1'er beraber-lik ve yenilgi yaşadı.Beşiktaş'ın 14 golünesarı-kırmızılı ekip, 5golle yanıt verdi.

NBA'de Alperen Şengün'ün 18 sayı attığı 
maçta Houston Rockets, Atlanta Hawks'ı yendi

28ISTIKLAL-11.qxp_Layout 1  26.03.2025  11:36  Page 1



28 MART 2025 CUMA

bilim
   

 dünyası iklim krizinin artan 
etkilerini  proaktif risk  
yönetimi ile azaltabilir

DÜNYANIN güçlü sigorta irketlerinden Allianz, yayım
ladı ı son raporla iklim krizinin çok yönlü etkileriyle kar ı 
kar ıya kalan i  dünyasını yeni dönemde nelerin bek
ledi ini mercek altına alıyor. Raporda özellikle gayri
menkul, otomotiv, tarım, enerji ve a ır sanayi 
sektörlerinin yeni standartlar, düzenlemeler ve hızlı 
teknolojik de i imlerin etkisiyle daha kırılgan hale 
geldi ine i aret ediliyor ve yatırımcılara hızla büyüyen 
ye il ekonominin sundu u fırsatlardan yararlanmaları 
tavsiye ediliyor. 

Dünyanın en büyük sigorta irketlerinden Allianz, i  
dünyasının önümüzdeki dönemde daha çok yüzle mek 
durumunda kalaca ı iklim krizinin çok yönlü etkilerini 
analiz etti i yeni raporunu yayımladı. klim Krizi ve Ku
rumsal De erleme Raporu’na göre, yatırımcılar 
günümüzde hem sürdürülebilir ekonomiye geçi  sürecin
den hem de iklim olaylarının artan fiziksel etkilerinden 
kaynaklanan risklerle kar ı kar ıya. Döngüsel ekonomiye 
geçi  sürecinde hızlı politika de i iklikleri, teknolojik ye
nilikler ve de i en piyasa davranı ları gibi riskler varken, 
fiziksel riskler arasında a ırı hava olaylarının, yükselen 
deniz seviyelerinin, uzun süreli kuraklıkların veya 
üretkenlik kayıplarının yıkıcı etkileri gösteriliyor. Bu risk
lerin bir araya gelmesi ise varlıkların de er kaybını hız
landırarak irketlerin dayanıklılı ını azaltıyor ve i  
süreklili ini tehdit ediyor. 

 
Gayrimenkul, tarım ve otomotiv  
sektörü daha savunmasız 
Allianz’ın analizlerine göre gayrimenkul, otomotiv, 

tarım ve a ır sanayi sektörleri, daha sıkı enerji standart
ları, hızlı teknolojik geli meler ve çe itli düzenlemeler ne
deniyle giderek daha savunmasız hale geliyor. Raporda 
genel olarak, teknoloji ve sa lık sektörlerinin hem ABD’de 
hem de Avrupa’da tüm iklim geçi  senaryolarında 
dayanıklılık gösterdi ini, enerji sektörünün ise artan op
erasyonel maliyetler ve sıkı düzenlemeler nedeniyle artan 
bir kırılganlıkla kar ı kar ıya oldu u belirtiliyor. Av rupa’da 
yapılan de erlendirmelere göre, gayrimenkul sektöründe 
irket de erle melerinde yüzde 40’a varan kayıplar öngö 

rülüyor. Buna göre i  dünyasının sadece kârlılık açısından 
de il, güvenlik ve sürdürülebilirlik açısından da yeni bir 
döneme hazırlanmasının elzem oldu unun altı çiziliyor. 

 
Kapsamlı risk analizleri uzun  
vadede direnci artırıyor 
Allianz’ın de erlendirmelerine göre, iklim krizinin etk

isini artırdı ı günümüzde yatırımcıların uzun vadeli port
föy de erini korumak için proaktif risk yönetimi yapması 
gerekiyor. Kapsamlı senaryo analizleriyle belirlenen uygu
lanabilir stratejilerin erken benimsenmesi, yatırımcıların 
varlık kaybı risklerini azaltmalarına yardımcı olabilir. Ra
porda; yatırımcıların portföylerini iklim politikalarına ve 
piyasa dinamiklerine hızla yanıt verecek ekilde konum
landırarak hem potansiyel kayıpları sınırlayabilece ine 
hem de büyüyen ye il ekonominin sundu u fırsatlardan 
yararlanabilece ine dikkat çekiliyor. Özellikle “Net Sıfır 
2050” senaryosu, birçok sektör için de erlemelerde geçi  
sürecinde kayıplara yol açsa da uzun vadede ekono mik 
dayanıklılık sa lıyor. Sa lık ve zorunlu tüketim malları gibi 
sektörler de uzun vadede direncini artırarak daha sa lam 
bir konumda yer alacak sektörler olarak öne çıkıyor. 

                   BÜLTEN HABER

ABD Adalet Bakanlı ı (DOJ) 05 Mart 
2025 tarihinde  Çinli yüklenici I SOON 
çalı anları hakkında çok sayıda küre
sel casusluk operasyonuna karı tıkları 
gerekçesiyle bir iddianame açıkladı. 
Bunlar arasında ESET Research'ün 
daha önce Tehdit stihbaratı rapor
larında belgeledi i ve I SOON'un op
erasyonel kolu olan FishMonger 
grubuna atfedilen saldırılar da yer 
alıyor. 2022'de ESET'in FishMedley 
Operasyonu adını verdi i bir kampa
nyada hedef alındı ını belirledi i yedi 
kurulu un dahil oldu u bir saldırı da 
bulunuyor. ddianamenin yanı sıra FBI 
(FishMonger'dan Aquatic Panda 
olarak bahsediyor) adı geçenleri En 
Çok Arananlar listesine ekledi. ddi
anamede, 2023'ün ba larında özel bir 
APT istihbarat raporunda ESET’in 
yayımladıklarıyla güçlü bir ekilde il
i kili olan birkaç saldırı tanımlanıyor. 
ESET Research, Asya, Avrupa ve 
Amerika Birle ik Devletleri'ndeki 
hükümetleri, sivil toplum kurulu larını 
ve dü ünce kurulu larını hedef alan bu 
küresel kampanya hakkındaki teknik 
bilgileri payla tı. 

 
FishMonger'ın operasyonunu 

ara tıran ESET ara tırmacısı Matthieu 
Faou u açıklamayı yaptı: "ESET, 2022 
yılı boyunca Çin'e ba lı tehdit aktörleri 
tarafından yaygın olarak kullanılan 
ShadowPad ve SodaMaster gibi im
plantların kullanıldı ı çe itli tehlikeleri 
ara tırdı. FishMedley Operasyonu için 
yedi ba ımsız olayı kümeleyebildik. 
Ara tırmamız sırasında, FishMon
ger'ın 2024 yılında kötü öhretli bir 
belge sızıntısına maruz kalan Chengdu 
merkezli Çinli bir yüklenici olan I
SOON tarafından i letilen bir casusluk 
ekibi oldu unu ba ımsız olarak do ru
layabildik."  

FishMonger, 2022 yılında FishMed
ley Operasyonu kapsamında Tayvan ve 
Tayland'daki devlet kurumlarına, 

Macaristan ve ABD'deki Katolik hayır 
kurumlarına, ABD'deki bir STK'ya, 
Fransa'daki bir jeopolitik dü ünce ku
rulu una ve Türkiye'deki bilinmeyen 
bir kurulu a saldırmı tır. Bu dikeyler 
ve ülkeler çe itlidir ancak ço u Çin 
hükümetinin açıkça ilgisini çekmekte
dir. Ço u durumda, saldırganların 
yerel a  içinde etki alanı yöneticisi 
kimlik bilgileri gibi ayrıcalıklı eri ime 
sahip oldukları görülmü tür. Operatör
ler ShadowPad, SodaMaster ve Spyder 
gibi Çin'e ba lı tehdit aktörleri için 
yaygın ya da özel olan implantları kul
lanmı lardır. FishMonger tarafından 

FishMedley'de kullanılan di er araçlar 
arasında parolaları sızdıran özel bir 
parola; Dropbox ile etkile im ve 
muhtemelen kurbanın a ından veri 
sızdırmak için kullanılan bir araç; 
fscan a  tarayıcısı ve bir NetBIOS 
tarayıcısı bulunmaktadır. 

 
Çinli yüklenici I SOON tarafından 

i letilen bir grup olan FishMonger, 
Winnti Group emsiyesi altında yer 
alıyor ve büyük olasılıkla Çin dı ında, I
SOON'un ofisinin bulundu u Chengdu 
ehrinde faaliyet gösteriyor. FishMon

ger ayrıca Earth Lusca, TAG 22, 

Aquatic Panda veya Red Dev 10 olarak 
da biliniyor. ESET, Haziran 2019'da 
ba layan sivil protestolar sırasında 
Hong Kong'daki üniversiteleri yo un 
bir ekilde hedef alan bu grup 
hakkında 2020'nin ba larında bir 
analiz yayımladı. Grubun ‘Watering 
Hole  Saldırıları’ gerçekle tirdi i 
biliniyor. FishMonger'ın araç seti Shad
owPad, Spyder, Cobalt Strike, Fun
nySwitch, SprySOCKS ve BIOPASS 
RAT'ı içeriyor.  

 BÜLTEN HABER

SAMSUNG, NVIDIA'nın yapay zekâ 
platformuyla yazılım tabanlı a ların 
tüm potansiyelini ortaya çıkaran AI
RAN teknolojilerinin geli tirilmesinde 
ve ekosistemin geni lemesinde önemli 
ilerlemeler kaydetti. 

 
Samsung Electronics, AI RAN 

teknolojilerini geli tirmek üzere 
NVIDIA ile i  birli i yaptı ını duyurdu. 
Samsung'un güçlü bir ekosistem olu
turma ve mevcut bilgi i lem platform
larını çe itlendirme konularındaki 
kararlılı ının altını çizen i  birli i, 
Merkezi lem Birimi (CPU) ekosistem
ini geni letiyor ve Grafik lem Birimi 
(GPU) alanında faaliyet gösteren ir
ketlerle yapılan ortaklıkları 
güçlendiriyor. Bu adımla, mobil a larda 
yapay zekânın daha sorunsuz ve kolay 
bir ekilde benimsenmesi amaçlanıyor. 

Yapay zekânın gücünü en üst seviye 
çıkarıp Radyo Eri im A larına (RAN) 
ta ıma hedefiyle Samsung, 2024'ün 
ba ından bu yana yapay zekâ ve radyo 
teknolojileri uzmanlı ı ile büyük 
teknolojik ilerlemeler kaydetti. Bu 
konuda önemli kilometre ta larından 
biri, geçen yılın sonlarında Samsung 
Research Laboratuvarında irketin O
RAN uyumlu sanalla tırılmı  RAN 
(vRAN) teknolojisi ile NVIDIA'nın hız
landırılmı  bilgi i leminin birlikte 
çalı abildi inin gösterilmesi oldu. Sam
sung, yapay zekâ yeteneklerini 
geli tirmeye yardımcı olmak için 
NVIDIA'nın hızlandırılmı  bilgi i lem 

yetene inin yazılım tabanlı a lara nasıl 
sorunsuz bir ekilde entegre edilebile
ce ini ba arıyla gösterdi. 

Elde edilen ba arı, Samsung'un 
yapay zekâ ile RAN teknolojisini bir
le tiren inovasyonu daha da 
güçlendirdi. Temel olarak Samsung, 
kendi vRAN'ı (Sanalla tırılmı  
Da ıtılmı  Birimini), üzerinde Samsung 
vRAN yazılımının kurulu oldu u ve 
satı a hazır (COTS) bir ürüne, NVIDI
A'nın hızlandırılmı  bilgi i lemini kulla
narak entegre ediyor ve böylece 
AI RAN çözümünü sorunsuz bir ekilde 
sunabiliyor. 

 
 ortakları ayrıca, Birle ik Cihaz Mi

marisi Hesaplama (CUDA) teknoloji
lerini kullanan NVIDIA'nın Grace CPU 
ve/veya GPU tabanlı AI platformu ile 
Samsung’un vRAN çözümünden yarar
lanan AI RAN seçenekleri arasından en 
iyi kombinasyonları ke fetmeye devam 
edecek. Bu adımların tümü, kırsal alan
lardan banliyölere ve yo un ehirlere 
kadar her a  da ıtım ortamına ideal 
çözümler sunacak. 

 
MWC 2025'te AI For RAN inovasyon

larındaki liderli ini vurgulayan Sam
sung, AI RAN Alliance tarafından 
onaylanan ve NVIDIA’ın da dahil oldu u 
birçok üye irketin i  birli iyle geli tir
ilen iki AI RAN çözümü tanıttı. Tanıtılan 
inovasyonlar arasında, yapay zekâyı 
mobil a lara dahil etmenin yenilikçi 
yollarını sunan fiziksel uplink pay

la ımlı kanal (PUSCH) tahmini ve e it 
olmaya modülasyon çözümleri yer aldı. 

Samsung Electronics Ba kan Yardım
cısı ve Ar Ge Ba kanı June Moon, i  bir
li iyle ilgili olarak “Samsung, yapay 
zekânın telekomünikasyon ortamını 
yeniden ekillendirdi i bir dönemde, 
operatörlerin yapay zekâyla geli ebile
cek do ru a  mimarileri ve a  ortamları 
olu turmasına yardımcı oluyor. Bun
ların tümü, kanıtlanmı  ve yapay zekâ 
destekli vRAN çözümlerimizle destek
leniyor. NVIDIA ile gerçekle tirdi imiz 
i  birli i, GPU ve CPU ekosistemini 
geni letme çabalarımızın sürdü ünü 
gösteriyor. Gelece in yeni imkanlarını 
ke fetmeyi dört gözle bekliyoruz” dedi.  

NVIDIA Telekomünikasyondan So
rumlu Kıdemli Ba kan Yardımcısı Ron
nie Vasishta ise, “A  kullanımında, 
verimlilikte ve performansta 
dönü türücü kazanımlar sa layan AI
RAN, yeni yapay zekâ hizmetlerine de 
imkân tanıyan kritik bir teknoloji. Sam
sung, AI RAN geli tirme konusunda 
öncü bir irket. Samsung’un vRAN 
çözümleri, NVIDIA'nın yapay zekâ hız
landırmalı bilgi i lem yetenekleriyle en
tegre oluyor ve Samsung’un bu 
konudaki uzmanlı ı ve yazılımları, 
yapay zekâdan güç alan kablosuz a lara 
giden yolu daha da kısaltacak” dedi. 

Samsung, 2024'te hayata geçirilen 
AI RAN Alliance'ın kurucu üyelerinden 
biri. irket, akademik kurumlarla ve 
NVIDIA gibi sektör liderleriyle AI RAN 
teknolojilerinin geli tirilmesinde aktif 

olarak rol alıyor. AI RAN Alliance'ın 
Yönetim Kurulu Ba kan Yardımcısı olan 
ve Çalı ma Grubu #3 (AI on RAN) 
olarak seçilen Samsung, yapay zekâ 
destekli yeni nesil a lar konusunda sek
töre liderlik ediyor. 

 
Samsung'un uçtan uca yazılım ta

banlı a  mimarisi, yapay zekâyı a ın 
her katmanına kolayca da ıtmak ve 
adapte etmek için uygun temeli 
sunuyor. Samsung’un esnek a larıyla 
güçlenen operatörler, bu sayede yapay 
zekâ ça ının ön saflarında yer ala
biliyor. Bu geli me, a  altyapılarını yal
nızca mobil ileti im için de il, aynı 
zamanda genel i  yüklerini hafifletmek 
için de kullanmanın kapılarını açıyor 
çünkü bu geli me yeni i  fırsatları 
sunacak veri merkezi benzeri bir a  mi
marisine imkan tanıyor. 

Samsung, yonga setleri, telsiz 
teknolojiler ve a  çekirdekleri de dahil 
olmak üzere uçtan uca 5G çözümlerinin 
ba arıyla sunulmasına öncülük ediyor. 
Süregelen ara tırma ve geli tirme çalı
maları sayesinde Samsung, vRAN 
3.0’dan Open RAN’a, çekirdekten özel 
a  çözümlerine ve yapay zekâ destekli 
otomasyon araçlarına kadar pazar lid
eri ürün portföyüyle 5G a  teknoloji
lerini geli tirmek için sektöre yön 
veriyor. Bugün birçok mobil operatör, 
Samsung’un a  çözümleriyle, dünya 
çapındaki yüz milyonlarca kullanıcısına 
ba lantı sunuyor. 

 BÜLTEN HABER

EESSEETT kküürreesseell ccaassuusslluukk  
ooppeerraassyyoonnuunnuu oorrttaayyaa ççııkkaarrddıı 

Samsung NVIDIA ile mobil a ların 
yapay zekâ yeteneklerini geli tiriyor 

Siber güvenlik irketi ESET, Çinli FishMonger ve I SOON'un küresel casusluk operasyonu olan FishMedley’i 
ortaya çıkardı. FishMedley Operasyonu sırasında hedef alınan dikey gruplar arasında Asya, Avrupa ve 

Amerika Birle ik Devletleri'ndeki hükümetler, STK'lar ve dü ünce kurulu ları yer alıyor. ESET, FishMedley 
Operasyonu'nun FishMonger APT (geli mi  kalıcı tehdit) grubu tarafından gerçekle tirildi ini dü ünüyor.
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